
• www.konyayenigun.com• 19 EYLÜL 2024  ÇARŞAMBA • 5 TL

Sözleşmesiz olmaz!

Üniversitelerin açılmasına az bir süre kala öğrencilerin 
barınma konusunda mağdur olmamaları için uyarılarda 
bulunan Avukat Sefa Coşkun, oda kiralamalarında yazılı 

sözleşme yapılmasının şart olduğunu belirtiyor. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

44 gün sıcak çarptı!

Bu yaz 76 milyon insan bu dönemde iklim değişikli-
ğinin yol açtığı ve insan sağlığı için potansiyel riskli 
kabul edilen en az 30 günlük aşırı sıcaklıklara maruz 

kaldı. Konya’da bu gün sayısı 44 olarak kayıtlara geçti.  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Avrupa Birliği’nin bir kuruluşu 
olan EIT Urban Mobility’nin 
2024 yılı RAPTOR Programı’na 
dahil oldu. Geçtiğimiz Ağustos 
ayında çalışmalara başlanan 
proje 5 ay sürecek. 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Gazilerimiz 
kahramandır

Ahi Kalfası 
Konya’dan

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 19 
Eylül Gaziler Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Başkan 
Altay; “Şehitlerimiz gibi gazi-
lerimiz de milletimizin ebedî 
kahramanlarıdır” dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

RAPTOR’da 
Konya da var

2018’de Yılın Türkiye Ahi Ustası, 
2019 ve 2020 yıllarında ise yılın 
Ahi çıraklarını çıkaran Konya, 
81 il arasında yine ilk defa yılın 
Türkiye Ahi Kalfasını çıkarttı. 
KONESB Başkanı Muharrem 
Karabacak; “Gurur duyuyoruz” 
dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

HER ALANDA HİZMET
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, belediye ola-
rak yalnızca görev alanlarında değil; sosyal, kültürel, eğitimsel 
ve sağlık alanları dahil diğer alanlarda da çalışmaların devam 
ettiğini vurguladı. Pekyatırmacı, tüm mahallelere her alanda 

hizmet götürme gayretlerinin sürdüğünü söyledi

MALİ SORUN YOK 
Ekonomik süreçteki zorluklara rağmen hiçbir yatırımın durma-
dığını ve aksamadığını vurgulayan Başkan Pekyatırmacı; “Çok 
şükür, Selçuklu Belediyesi’nin piyasaya gecikmiş 1 TL borcu 
yoktur! Türkiye’de mali durumu en iyi belediyelerden biriyiz” 

diyerek mali anlamda da sorun olmadığını vurguladı. 
n HABERİ SAYFA 4’TE

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, ekonomik sürece rağmen 
belediyenin tüm yatırımlarının programladığı gibi uygulandığının altını çizdi

DURMAK YOK
YOLA DEVAM

HAYATA ERKEN YAŞTA 
HAZIRLANACAKLAR

Bu yıl mesleki ve teknik Anadolu liseleri bün-
yesinde ilk kez 4 ilde açılan mesleki ortaokul-
lardan biri de Gazi MTAL. Okul Müdürü Nâfi 

Şahbaz, kariyer planlamasında öğrencileri daha 
erken yaşta hayata hazırlayacaklarını söyledi.    

n HABERİ SAYFA 3'TE

RİSKLİ İLLERDE 
OBRUK GÖRÜLDÜ 

Prof. Dr. Fetullah Arık, obruk tehlikesi bulunan 
il sayısını geçen yıl AFAD'la birlikte 16 olarak 
belirlediklerini ifade ederek, "Bu illerin büyük 

çoğunluğunda da bu yıl obruklar görüldü" 
dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Kenevir yetiştiriciliğiyle ilgili dikkat çeken 
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Mevlüt Mülayim; 

“Önemli olan kullanımı ile ilgili sanayisinin bir 
an önce kurulması ve geliştirilmesidir, gayret ve 

teşebbüsler bu yönde olmalıdır” dedi.  
n MEVLÜT MÜLAYİM’İN KÖŞE YAZISI SAYFA 7'DE

KENEVİRLE İLGİLİ 
SANAYİLEŞME ŞART!

Yatırım yapmaya devam 
ettiklerini anlatan Yuntes Ma-
kine Yönetim Kurulu Başkanı 
Yunus Derebağ, yeni yerler-
ine taşındıklarını söyleyerek, 
“Ülkeyi ayakta tutacak en 
önemli şey sanayidir. Sanay-
isi olmayan ülkenin büyümesi 
ve gelişmesi düşünülemez” 
dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE

06 Trafik kazası bir 
can daha aldı 09 Konya’da yaşam 

süresi 77,8 oldu06 Araca çarptı, 
refüje çıktı! 08 SÜ’de bitkisel 

ilaçlar araştırılıyor 

TEMEL TASIMIZ SANAYİ

Yunus Derebağ

Ahmet Pekyatırmacı



Konya ve Türkiye’nin önde 
gelen markalarından biri olan 
ve ekonomiye verdiği destekler 
ile ön plana çıkan Yuntes Ma-
kine artık yeni yerinde hizmet 
vermeye başladı. Yuntes Maki-
ne artık bundan sonra, ürün çe-
şitleriyle beraber Fevzi Çakmak, 
Yuntes Sanayi Sitesi, Aslım 
Caddesi üzerinde faaliyetlerine 
devam edecek. Yuntes Makine 
Yönetim Kurulu Başkanı Yunus 
Derebağ, yeni yerlerinin daha 
modern olduğunu tüm müşteri-
lerine daha iyi şartlarda hizmet 
sunacaklarını anlattı. Derebağ, 
iş dünyası için önemli mesajlar 
verirken, tüm dostlarını yeni 
yerlerine davet etti. 

1996 YILINDA YOLA ÇIKTIK
1996 yılında yola çıktıklarını 

söyleyen Derebağ, “İlk başlan-
gıcımızda şeritli testere, metal 
kesme ağzıyla 1996 yılında yola 
çıktık. Akabinde testere tezgah-
larıyla bu serüvenimiz devam 
etti. 1998’de şeritli testerenin 
Türkiye mümessilini aldık. Hem 
Konya hem diğer illere satmaya 
başladık. 1998 yılından sonra 
üniversal makinalar grubuna 
girmeye başladık. Sanayi denil-
diği zaman her işin başı aslında 
tezgâhtan geçer. 2001 yılı içe-
risinde abimle ortaklığımız ile 
güçlenerek devam ettik. Büsan 
Sanayi Organize o zamanlar ye-
niydi. Şeritli testere tezgahları, 
üniversal takım tezgahları gibi 
önemli işler yürütmeye devam 
ettik. 2005 yılı içerisinde tek-
nolojinin de artmasıyla birlik-
te bizde, CNC grubuna girdik. 
Konya’daki CNC ithalatını yapan 
ilk firmalardan bir tanesiyiz. 
Daha önce İstanbul Konya’ya 
satıyordu. Biz direk Konya’da 
satmaya devam ettik. Ardından 
Konya dışındaki yerlere açılma-
ya başladık” dedi.

YATIRIMLAR DEVAM ETTİ 
Yatırım yapmaya devam et-

tiklerini kaydeden Derebağ, 
“2008 yılında Mersin serbest 
bölge kuruluşumuz oldu. Yine 
ardından İstanbul bölgemizi aç-
tık. 2010-2011 yıllarında Ada-
na, İzmir, Bursa, Ankara sana-
yisi gelişmiş olan illerde, Yuntes 
showroom, servis, satış mü-
hendisleriyle oralarda faaliyet 
göstermeye devam ettik. 2015 
yılından sonra ise ikinci şirketi-
mizi kurduk. Spartek Makine’yi 
kurduk. Burada iş makineleri 
üretmek için başladık. Forklift, 
imalatına başladık. Üretimine 
devam ettik. Elektrikli ve dizel 
üretime ikinci şirketimiz devam 
ediyor” diye konuştu. 
YENİ YER 7 BİN 200 METREKARE

Teknolojik gelişmelerle be-
raber müşterilerine daha mo-
dern yerde hizmet vermeye 

devam edeceklerini dile getiren 
Derebağ, herkesi yeni yerleri-
ne davet ettiklerini belirterek, 
“Yuntes olarak 2005 yılı içeri-
sinde Türkiye’de bir ilki yaptık. 
İnsanların takım tezgahını hep 
sipariş olarak getirdiği yıllarda, 
biz 3 bin metrekare bir showro-
om yaptık. Türkiye’de o zaman-
lar böyle bir showroom yok idi. 
Sergilemiş olduğumuz çeşitli 
ürünlerimizi müşterilerimize 
sunduk. O şekilde bir artımız 
var. Şimdi ise Konya’da yeni ye-
rimizdeyiz. Aslım Caddesi’nde 
7 bin 200 metrekare bir alanda 
yerimizi büyüttük. Müşterileri-
mize daha görsellerin ön planda 
olduğu bir imkan sağladık. Hem 
teknoloji hem takım tezgâh sek-
töründeki yeni teknolojilerimizi 
burada müşterilerimize göste-
riyor ve sergiliyoruz” şeklinde 
konuştu.  

KALİTELİ HİZMET VERİYORUZ
Yuntes olarak sanayide ka-

liteyi önemsediklerini kayde-
den Derebağ, “Burada öncelikli 
amaç sanayiciye kaliteli hizmet 
ve destek vermek.  Bu düşün-
ce tarzıyla ürün yelpazesini gi-
derek artırmış ve Türkiye’de 
makine sektöründe adından söz 
ettirmeyi başardık. Çeşit olarak 
2 eksenli CNC makinalarından 
tutunda, 5 eksenli makine çeşit-
lerimiz mevcuttur. Bu makina-
lara sipariş verildiği an, elbette 
termin tarihleri vardır. Yuntes 
olarak sanayicilerimizin almış 
olduğu işi, hızlı yapabilmeleri 
için Mersin serbest bölgedeki 

stoklarımızda hazır bulunduru-
yoruz. Stok ve servis avantajı 
sağlayan Türkiye’de önde gelen 
firmalardan biriyiz” ifadelerini 
kullandı. 

SANAYİ OLMADAN OLMAZ
Derebağ, sanayi olmadan 

büyümenin söz konusu olama-
yacağını belirtti. Ülkenin daha 
çok gelişmesi ve ilerlemesi için 
sanayi sektörünün önemli oldu-
ğunu ifade eden Derebağ, “Ül-
keyi ayakta tutacak en önemli 
şeylerden bir tanesi sanayi ala-
nıdır. Sanayisi olmayan ülkenin 
büyümesi ve gelişmesi düşü-
nülemez. Bugün Çin yapmış 
olduğu üretimle dünyayı ele 
geçirmeye çalışıyor. Bizimde it-
halatı azaltıp, bu ürünleri bura-
da yapıp dünyaya satmamamız 
gerek. Devletimiz bu konuda 
elinden geleni yapmaya çalışı-
yor. Daha çok destekle beraber, 
sanayi noktasında ileriye gitme-
miz lazım. Son 20 yılda sanayi 
sektörü gelişmeye başladı. Bu 
gelişme hem Konya’nın hem de 
ülkemiz açısından iyi bir döviz 
kaynağı olmuştur. Ondan dolayı 
sanayi ve beraberindeki tekno-
lojinin gelişmesi bir ülkenin, en 
önemli dallarından bir tanesidir 
diye düşünüyorum” diyerek gö-
rüş belirtti. 

PANDEMİ DÖNEMİNDE 
BİLE ÜRETTİK

Pandemi döneminde sanayi-
nin olumsuz etkilenmesine rağ-
men, üretim yapmaya ve çalış-
maya devam ettiklerini belirten 
Derebağ, “Pandemi süreci ile 

alakalı Avrupa’da imalat sanayi-
si yavaşlama oldu. Çin ardından 
ise Avrupa’da duraklama oldu. 
Devletimizin verdiği destekler-
le biz çalışmaya devam ettik. 
Burada ülke puanını artırdık, 
malımız dünyanın her tarafına 
gitmeye başladı. Enflasyonun 
yükselmesinden dolayı, maliyet-
ler bakımından Çin veya Avrupa 
gibi çeşitli yerlerden rekabet 
edilme şansımız azaldı. Enflas-
yonun dövizden fazla, olması, 
kira, işçilik, kira ve buna benzer 
giderler sanayicileri olumsuz et-
kiledi. Enflasyonun düşmesiyle 
alakalı devletimizin de çalışma-
ları devam ediyor. Umarım bu 
düzelir. O zaman daha çok re-
kabetçi bir ortam olur. O zaman 
yurt dışına ihracatımız artarak 
devam eder” dedi.

BU ÜLKE BİZİM
Derebağ, sözlerinin deva-

mında ise şu ifadelere yer verdi, 
“Bu ülke bizim. Ben gelecekten 
daha çok umutluyum. Kendi 
işine yatırım yapanların her za-
man büyüdüğünü düşünen biri-
yim. İnsanlar kendi işine önem 
verip, teknolojiye yatırım yaptı-
ğı sürece ihracata daha çok des-
tek vereceğini düşünüyorum. 
Yapacağımız işte, akıllı, düzgün, 
dürüst olmamız gerekiyor. O za-
man daha çok başarı olacağına 
inanıyorum. Yuntes ve Spartek 
olarak ortalama 150-160 kişiye 
istihdam sağlamaya çalışıyoruz. 
Yeni yerimize tüm dostlarımızı 
da bekliyoruz” diyerek sözlerini 
tamamladı.   n SAMET AKTAŞ 
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Yatırım yapmaya devam ettiklerini anlatan Yuntes Makine Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Derebağ, yeni yerlerine taşındıklarını 
söyleyerek, “Ülkeyi ayakta tutacak en önemli şey sanayidir. Sanayisi olmayan ülkenin büyümesi ve gelişmesi düşünülemez” dedi 

HABER

Yunus Derebağ

Yuntes Makine, yeni yerlerinde müşterilerine daha iyi imkanlarda hizmet sunuyor

Sanayi temel tas!
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2018’de Yılın Türkiye Ahi 
Ustası, 2019 ve 2020 yıllarında 
ise yılın Ahi çıraklarını çıkarma 
başarısını gösteren Konya, 81 il 
arasında yine ilk defa yılın Tür-

kiye Ahi Kalfasını çıkarttı. Bü-
yük bir başarıya imza atıldığını 
kaydeden Konya Esnaf ve Sa-
natkârlar Odaları Birliği Başkanı 
Muharrem Karabacak, "Konyalı 
Esnaf ve Sanatkârlarımızla gurur 
duyuyoruz. Bu önemli başarıda 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum" dedi. Başkan Kara-
bacak, bu yıl Konya’da düzenle-
necek olan 37’inci Ahilik Haftası 
Etkinlikleri İçin Hazırlıkların ta-
mamlandığını duyurdu, 24 Eylül 
Salı günü gerçekleştirilecek olan 
Ahi Esnafının yürüyüşüne tüm 
Konya halkını davet etti. 23 – 29 
Eylül tarihleri arasında Ülke ge-
nelinde çeşitli etkinliklerle kutla-
nacak 37’inci Ahilik Haftası kut-
lamaları çerçevesinde Konya’da 

açılış etkinliği 23 Eylül Pazartesi 
günü gerçekleştirilecek. Etkinlik-
ler, Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Muhar-
rem Karabacak’ın ve Oda Baş-
kanlarının Anıt Alanına Çelenk 
sunumuyla başlayacak. 24 Eylül 
Salı Günü ise, Konya Protoko-
lü, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliğine bağlı Oda Başkan ve 
yöneticileri ile esnaf ve sanatkar-
ların, vatandaşların ve öğrenci-
lerin de katılımıyla Ahi Yürüyü-
şü gerçekleştirilecek. Alaeddin 
Bulvarı üzerinden başlayacak 
ve Konya Büyükşehir Belediyesi 
Mehteran Takımı eşliğinde ger-
çekleştirilecek olan yürüyüş Kapı 
Cami meydanında sona erecek. 
Buradaki törende ise kalfalık-

tan ustalığa geçişi temsilen Şed 
Kuşanma Gösterimi yapılacak. 
Program da protokol konuşma-
larının ardından Konya’da İlin 
Ahisi, İlin Kalfası ve İlin Çırağına 
plaket taktim edilecek.

27 Eylül Cuma günü ise Esnaf 
ve Sanatkarlara ve vatandaşlara 
Ahi Lokması ikramı yapılacak, 
sonrasında ise kan bağışında bu-
lunulacak. 37’inci Ahilik Haftası 
kutlamaları için hazırlıkların ta-
mamlandığını duyuran Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği Başkanı Muharrem Karaba-
cak, “Konya’ya yakışır bir şekilde 
Türk-İslam kültürünün önemli 
bir figürü olan Ahî Evran’ı ana-
cağız ve onun kıymetli mirasını 
korumak için düzenlenecek olan 

etkinliklere tüm Esnaf ve Sanat-
karlarımızı ve vatandaşlarımızı 
davet ediyoruz”

81 İL ARASINDA KONYA YILIN 
TÜRKİYE AHİ KALFASI ÇIKARDI

Başkan Karabacak, “Kon-
ya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği olarak, 2018 yılında, Yılın 
Türkiye Ahisi’ni, 2019 yılında Yı-
lın Türkiye Ahi Çırağını ve 2020 
yılında da 81 il arasında yine 
Yılın Türkiye Ahi Çırağı’nı Kon-
ya’dan çıkararak büyük bir başa-
rıya imza atmıştı. Bu yıl başarı-
mızı taçlandırarak Yılın Türkiye 
Ahi Kalfasını çıkarttık. Yılın Tür-
kiye Kalfası seçilen Seyit Çopur 
kardeşimiz, şehrimizi Kırşehir’de 
temsil edecektir. Yılın Ahi Kalfa-
mızı tebrik ediyor ve bu önemli 

başarıda emeği geçenlere teşek-
kür ediyorum. KONESOB olarak 
bundan sonra da önemli başarı-
lara imza atmaya devam edece-
ğiz” dedi.   n HABER MERKEZİ

Yılın Türkiye Ahi Kalfası Konya’dan

Bu yıl mesleki ve teknik Anadolu liseleri bünyesinde ilk kez 4 ilde açılan mesleki ortaokullardan biri de Gazi MTAL! Okul Müdürü Nâfi Şah-
baz, kariyer planlamasında öğrencileri daha erken yaşta hayata hazırlayan projenin aranan eleman sorununu da çözebileceğine işaret etti 

‘Hayali hazır’ gençler yetişecek! 
Millî Eğitim Bakanlığınca 

4 ilde bu yıl mesleki ve teknik 
Anadolu liseleri bünyesinde 
Türkiye'nin ilk mesleki ortao-
kulları açılıyor. Bu kapsamda 
ilklerin şehri Konya’da da Gazi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi’nde (MTAL) mesleki orta-
okulu programına başlanıyor. 
Gazi Kız Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Ortaokulu için baş-
vuru sürecinin devam ettiğini 
bildiren Okul Müdürü Nâfi Şah-
baz, mesleki yeterlilik ve ‘ara-
nan eleman’ noktasında gelece-
ğe hazırlayan projeyle birlikte 
5. sınıftan itibaren öğrencilerin 
meslek ortaokullarında kendi-
lerini yetiştirebileceğine dikkat 
çekti. Proje Bursa, Sivas, Bur-
dur ve Konya’daki 4 lisede pilot 
olarak bu dönem uygulamaya 
alındı. Selçuklu Gazi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde 27 
Eylül’e kadar başvurular devam 
ediyor. 

İŞ İMKANLARI NEDENİYLE 
TERCİH SEBEBİ 

Kız öğrencilere yönelik eği-
tim veren Selçuklu Gazi Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, 5 ana 
dalda öğrencilere mesleki eği-
tim vermekte. Fiziki durumu ve 
mesleki eğitimdeki başarılarıy-
la anılan Gazi MTAL bu kez de 
Türkiye’de bir ilki gerçekleşti-
ren okullardan biri olarak tarihe 
ismini yazdıracak. Okul; Bilişim 
Teknolojileri, Çocuk Gelişimi 
ve Eğitimi, Grafik ve Fotoğraf, 
Hasta ve Yaşlı Hizmetleri ve Yi-
yecek- İçecek Hizmetleri olmak 
üzere 5 farklı alanda kız öğren-
cilere lise mezuniyetinden he-
men sonra bile istihdam alanı 
sağlıyor. Okulla ilgili bilgi veren 
Şahbaz, “Alanlarımız ve verdiği-
miz eğitim dolayısıyla tüm kon-
tenjanlarını dolduran ve tercih 
edilen bir okuluz. Mezun takip 

komisyonumuzla birlikte mezun 
olan öğrencilerimizin üniversite 
tercihi ve istihdamı noktasında 
çalışmalarımız var. Özel sektör-
deki güçlü istihdam alanı oluş-
turan alanlardan mezun olan 
öğrencilerimiz nedeniyle lisede 
‘mesleki eğitim’ almak isteyen-
lerin aklına gelen ilk tercihler-
den biriyiz.” diye konuştu. 

4 PİLOT İLDEN BİRİ OLAN 
KONYA’DA KAYITLAR 

DEVAM EDİYOR 
Gazi MTAL bünyesinde Mes-

leki Eğitim Programı’nın da 
verildiğini ifade eden Şahbaz, 
mesleki ortaokulun açılmasıyla 
birlikte bu programın okulların-
da bu yıl itibarıyla bulunmadı-
ğına işaret etti. Çocuk Gelişimi 
ve Eğitimi alanında mesleki 

açık lise faaliyetlerinin hala de-
vam ettiğini de aktaran Şahbaz, 
yeni açılan meslek ortaokulu 
hakkında şöyle konuştu: “4 pi-
lot ilde uygulamaya konulan bu 
proje kapsamında okulun fiziki 
durumu ve şartları göz önünde 
bulundurularak bu okullardan 
birinin de bizim okulumuz ol-
masına karar verildi. Bu yıl 5. 
sınıf öğrencileriyle başlayaca-
ğımız bu serüven için 27 Eylül 
tarihine kadar kayıt alıyoruz. 
30 Eylül’de de sınavımızı ger-
çekleştirerek 1 Ekim’de eğitim 
öğretim yılına ortaokulumuzda 
da başlamış olacağız. Kayıt yap-
tırarak bu ilke öncülük etmek 
isteyen kız öğrenci velilerini 
okulumuza bekliyoruz; internet 
sitemizden de başvuru yapabi-

lirler.”  
YETENEK KEŞFİNDE 
DAHA ERKEN ADIM! 

Mesleki ortaokulların pilot 
olarak bu yıl yalnızca bir sınıf 
olmak üzere 5. sınıf öğrencisi 
alacağını aktaran Şahbaz, mes-
leki eğitimlerin ise müfredata 8. 
sınıfta konulması planlandığını 
belirtti. Mesleki ortaokulların 
açılmasıyla birlikte hem ortao-
kul öğrencilerinin hem de kendi 
liselerinin daha avantajlı hale 
geleceğini ifade eden Şahbaz, 
“Okulumuz ortaokullar düze-
yinde bir proje okulu olacak. Bu 
sayede öğrenci ve öğretmenle-
rimizi seçme imkânımız olacak. 
Bu da çocuklarımızın mesleki 
alanlardaki niteliklerini artır-
masının yanında aynı zamanda 

akademik yönden de gelişme-
lerine katkı sağlayacak. Mesleki 
eğitimin öneminin anlaşılması 
ve öğrencilerin henüz ortaokul 
çağında meslek planlamasına 
başlaması açısından güzel bir 
uygulamaya ve ilke imza atmış 
olacağız. Bazen lise 3. sınıfa 
geçmesine rağmen dal seçimin-
de kararsız olan öğrencilerimiz 
oluyor. Bu projeyle öğrenciler 
becerileri ve ilgi alanlarını daha 
erken yaşta keşfedebilecek.” 
şeklinde konuştu.  

‘BU YIL KAYIT 
YAPTIRANLAR ŞANSLI’

Bir lise içerisinde ortaokul 
düzeyinde eğitim alacak öğren-
ciler için gerekli altyapının oluş-
turulduğuna da dikkat çeken 
Okul Müdürü Şahbaz, binanın 

bir katının yalnızca ortaokul öğ-
rencilerine ait olacağını belirtti. 
Şahbaz, ortaokul öğrencilerinin 
kendi yaş grubundaki öğrenci-
lerle ilişkilerini geliştirirken aynı 
zamanda bir meslek lisesi içeri-
sinde yer almasıyla da imkân ve 
becerilerini de görebileceğini 
dile getirdi. Ortaokul öğrencileri 
için yapılan hazırlıklardan bah-
seden Şahbaz, “Zemin katımız 
tamamen ortaokul öğrencileri-
ne ait bir alan olmakla birlikte 
bahçeleri bile farklı! Bu yıl ka-
yıt yaptıranlar çok şanslı olacak 
çünkü seneye yapılan kayıtlarda 
daha seçici olunacak.” ifadeleri-
ni kullandı. 

‘BU ŞEKİLDE DEVAM EDERSE 
GÜZEL BİR İVME YAKALANACAK!’

Şahbaz, Türkiye’de pilot 
olan bir uygulamaya öncülük 
etmenin zor bir süreç olduğunu 
ancak ilklere öncülük etmenin 
de mutluluk verici olduğunu 
dile getirdi. Mesleki ortaokul-
larda yetişen öğrencilerin mes-
lek lisesi tercihinde daha bilinçli 
ve ne istediğini bilen kişiler ola-
cağını umut ettiklerini aktaran 
Şahbaz, meslek liseleriyle ilgili 
de yorumda bulundu. Şahbaz, 
konuyla ilgili, “Meslek liselerine 
karşı geçmiş yıllarda var olan 
kötü bakış açısı, ara eleman so-
runun büyüyerek ‘aranan ele-
man’ olmasıyla birlikte kırıldı. 
Meslek liselerinden mezun olan 
öğrencilerimiz kalfa olarak iş-
yeri açma belgesine de sahip 
oluyor; farklı alanlarda kolayca 
iş bulabiliyorlar. Mesleki eğiti-
min liselere entegre edilmesiyle 
birlikte özellikle sanayideki bek-
lenen işgücü karşılanmaya baş-
landı. İnşallah bu şekilde devam 
ederse birkaç yıl sonra güzel bir 
ivme yakalayacağımızı düşünü-
yorum.” diye konuştu.
n HACER CEYLAN 

Nâfi Şahbaz

Muharrem Karabacak
Yılın Türkiye Kalfası 
seçilen Seyit Çopur
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu 
Belediye Başkan Yardımcısı Ali 
Düz ve Basın Müdürü M. Samet 
Kazgan Konya Yenigün Gaze-
tesini nezaket ziyaretinde bu-
lundu. Başkan Pekyatırmacı ve 
heyeti, Konya Yenigün Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Arslan ağırladı. Gündeme 
dair konuların yer verildiği ziya-
rette Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, belediye 
olarak yalnızca görev alanların-
da değil; sosyal, kültürel, eği-
timsel ve sağlık alanları dahil 
diğer alanlarda da çalışmaların 
devam ettiğini vurguladı. 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
AMATÖR KULÜBÜNE 
EN BÜYÜK MERKEZ! 

Vatandaşların ihtiyaçları ve 
gelen talepler doğrultusunda 
çalışmaların devam ettiğini be-
lirten Pekyatırmacı, Selçuklu’da 
her mahalleye ve her alanda hiz-
met götürme gayreti içinde ça-
lıştıklarını belirtti. Bu kapsamda 
son 5 yılda yapılan çalışmalara 
yönelik memnuniyetin bu dö-
nemi de beraberinde getirdiğini 
vurgulayan Pekyatırmacı, “Hiz-
met üretirken birtakım yatırım-
larla da vatandaşlarımıza farklı 
ihtiyaçlarını karşılayacakları 
yeni alanlar oluşturmak için ya-
tırımlarımıza devam ediyoruz. 
Bu kapsamda Türkiye’nin en 
büyük amatör spor kulübüne 

sahip Selçuklu’ya, Türkiye’nin 
yine en büyük ve en kapsam-
lı sporcu seçme ve yetiştirme 
merkezini kazandırıyoruz. Fiziki 
anlamda yüzde 50 seviyesine 
ulaştığımız yapımız, inşallah 
2025 yılı Haziran - Temmuz 
aylarında hizmete açılmış ola-
cak. Ulusal ve uluslararası bir-
çok başarıya imza atan Selçuklu 
Belediyespor Kulübümüzü daha 
iyi yerlere taşırken gençlerimize 
nitelik kazandıracak merkezi-
mizde Selçuklu’dan olimpiyat-
lara sporcu yetiştirmeyi umut 
ediyoruz.” diye konuştu. 

‘SORUMLULUK ALIYORUZ 
ÇÜNKÜ ÖNEMSİYORUZ’

Pekyatırmacı, eğitimdeki fi-

ziki yatırımlarla birlikte olum-
lu geri dönütlerin de alındığını 
ifade etti. Okul öncesi öğrenci-
lere nitelik kazandırmanın yanı 
sıra lise düzeyinde öğrencilerin 
akademik başarılarına kadar 
anaokul, ilkokul, lise gibi farklı 
düzeylerde gençlere ulaştıkla-
rını belirten Pekyatırmacı, “Ör-
nek olacak okullar, birbirlerine 
örnek olan öğrenciler yetiştir-
meye çalışıyoruz. İnşallah şu 
anda yapımına devam ettiğimiz 
Türkiye’nin en büyük güzel sa-
natlar lisesini de Selçuklu’ya 
kazandıracağız. Eğitim alanında 
büyük sorumluluk alıyoruz çün-
kü nesillerimizi emanet edece-
ğimiz gençlerimizi önemsiyo-

ruz.” ifadelerini kullandı. 
İHTİYACA VE TALEBE 

GÖRE HİZMET! 
Sağlık alanında da büyük 

yatırımlara imza attıklarını ifa-
de eden Pekyatırmacı, bu kap-
samda son 5 yılda 8 tane aile 
sağlığı merkezi ve 4 tane 112 
Acil Sağlık Hizmetleri İstasyo-
nu yapımına dahil olduklarına 
işaret etti. Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi ve Sağlıklı Hayat Mer-
kezi’ndeki son durum hakkın-
da da bilgi veren Pekyatırmacı, 
“Tamamlanmak üzere olan bi-
nalarımızın önümüzdeki aylar-
da Sağlık Bakanımız ile birlikte 
açılışını gerçekleştireceğimizi 
umut ediyorum.” dedi. Pekya-

tırmacı, Selçuklu’da bir gelenek 
halini almış vatandaş buluşma-
larında vatandaşların istekleri 
doğrultusunda her mahalleye 
ihtiyacı olan hizmeti götürme-
ye çalıştıklarını aktardı; Toplum 
Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlık-
lı Hayat Merkezi’nin de gelen 
talepler doğrultusunda hayata 
geçirildiğini ifade etti. 

SİLLE ESKİ İHTİŞAMINI 
BULACAK!

Tamamlandığında yılda 1 
milyon yabancı ziyaretçi hede-
finin belirleneceği Sille Antik 
Kenti’nde devam eden çalış-
malarla ilgili de bilgilendiren 
Pekyatırmacı, kapalı otopark, 
karma yapılar ve meydan dü-

zenlemesi çalışmalarının hız-
la sürdüğüne işaret etti. Sille 
Hükümet Caddesi tarihi bina-
ların yeniden inşası noktasında 
çalışmaların da devam ettiğini 
bildiren Pekyatırmacı, tüm ça-
lışmalarla birlikte Sille’nin eski 
ihtişamını kazanarak tarihi do-
kunun yeniden canlanacağını 
ifade etti. 

‘PİYASAYA 1 LİRA 
BORCUMUZ YOK!’

Çok sık gündeme taşınan be-
lediyelerin mali durumu konu-
suna da açıklık getiren Pekya-
tırmacı, mevcut ülke ekonomik 
şartlarından yerel yönetimlerin 
de etkilendiğini belirtti. Bu sü-
reç, her ne kadar belediyelerde 
zorluklara neden olsa da Sel-
çuklu Belediyesi olarak çalışma-
ların durmaksızın devam etti-
ğinin altını çizen Pekyatırmacı, 
“Biz, Selçuklu Belediyesi olarak 
bütün yatırımlarımızı öz kay-
naklarımızdan yaptık. Şu anda 
da aynı şekilde devam ediyoruz; 
tüm ekonomik süreçlere ve zor-
luklara rağmen hiçbir yatırımı-
mızı durdurmadık. Altyapı, üst 
yapı, temel belediyecilik hizme-
ti ve yaptığımız diğer faaliyet 
yatırımlarımız programlandığı 
şekliyle devam ediyor. Çok şü-
kür, Selçuklu Belediyesi’nin pi-
yasaya gecikmiş 1 TL borcu yok-
tur! Türkiye’de mali durumu en 
iyi belediyelerden biriyiz.” diye 
konuştu.  n HACER CEYLAN

Selçuklu’daki yatırımlar ve belediye hizmetleriyle ilgili bilgi veren Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, ekonomik sü-
rece rağmen belediyenin tüm yatırımlarının programladığı gibi uygulandığına dikkat çekti; “Piyasaya 1 TL borcumuz yok” dedi 

Yatırımlar planlandığı gibi devam! 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’ı ziyaret etti.

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı Selçuklu Beledi-
yesi’nin hizmete kazandırdığı sosyal 
tesis ziyaretlerine devam ediyor. Va-
tandaşların yoğun olarak kullandığı 
Buhara Sosyal Tesisi’ni ziyaret eden 
Başkan Pekyatırmacı yetkililerden te-
sisle ilgili detaylı bilgi aldı. 

Sosyal yaşamda Selçuklu’ya ör-
nek tesisleriyle değer katan Selçuklu 
Belediyesi vatandaşların konforlu 
bir hizmet alması için gayret gös-
teriyor. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, bu kapsamda 
vatandaş memnuniyetini ölçmek ve 
tesislerin işleyişiyle ilgili almak için 
sosyal tesisleri ziyaret ediyor.  Baş-
kan Pekyatırmacı’nın ziyaretlerinin 
bu defaki adresi Buhara Sosyal Tesisi 
oldu.  Tesisten faydalanan vatandaş 
ve öğrencilerle sohbet eden Başkan 
Pekyatırmacı, tesisin işleyişi hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. 

“ÖRNEK TESİSLERİMİZLE 
MAHALLELERİMİZE DEĞER KATIYORUZ”

Selçuklu’nun sosyal yaşamda-
ki farkına vurgu yapan Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı: “Selçuklu’nun altyapısına 
verdiğimiz önemi sosyal yaşamda 
da sürdürüyoruz ve bu çerçevede 
hem yatırımlarımızı hem de plan-
lamalarımızı gerçekleştiriyoruz. 

2020 yılında açtığımız ve Buhara 
Mahallemizde hemşehrilerimizin 
hizmetine sunduğumuz Buhara 
Sosyal Tesisimiz açıldığı günden bu 
yana yoğun bir şekilde kullanılıyor. 
Her bir vatandaşımızın önerisini 
dikkate almak suretiyle sunduğu-
muz hizmet kalitesini arttırıyoruz. 
Selçuklu’da sosyal yaşamın farkını 
hisseden her yaştan hemşehrimiz 
Buhara Sosyal Tesisimizin donanı-
mından yararlanarak hem keyifli 
vakit geçiriyor hem de, eğitim, spor 
ve sosyal faaliyetlerini gerçekleşti-
rebiliyor. Burası ayrıca öğrencileri-
mizin ders çalışma noktasında ve-
rim aldığı önemli bir merkez. Ben 
tüm hemşehrilerimizin tesisimize 
olan yoğun ilgisi sebebiyle teşekkür 
ediyorum Selçuklu onlarla güzel ve 
hep birlikte Selçuklu’yu zirveye ta-
şımaya devam edeceğiz.” ifadeleri-
ni kullandı. n HABER MERKEZİ

Konya Aydınlar Ocağında konu-
şan gazeteci Adem Alemdar, Mem-
leket Gazetesi’nin kuruluşunu ve 
meslek hatıralarını anlattı. Eğitim-
ci şair ve fotoğraf sanatçısı Hasan 
Karaca’nın okuduğu şiirle başlayan 
programın açılış konuşmasını yapan 
Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü yayın hayatına başladığı yıl-
dan itibaren Memleket gazetesini 
ilgiyle takip ettiklerini belirterek, 
“Adem Alemdar o dönemde yaşan-
mış çok şeye vâkıf olmuş, yazdıkları 
kadar yazamadıkları da olmuş bir 
gazetecidir. O dönemde bolca hatı-
ra biriktirmiş olmalı. Biz de bugün 
gazetenin yirminci kuruluş yılında 
Adem Alemdar'dan hatıralarını, bir 
memleket serüveni olarak dinle-
yeceğiz” diye konuştu. Daha son-
ra kürsüye gelen Gazeteci Adem 
Alemdar, yerel bir gazete çıkarma 
fikrinin 2003 yılından itibaren bir 
ateş gibi içine düştüğünü anlata-
rak; “Yedi arkadaş bir araya gelip 

bu fikirde birleştik ve ortak olduk. 
Benim hissem yüzde 35'e tekabül 
ediyordu ve ortaklarımızdan sade-
ce ben gazeteciydim. 2004 yılının 
12 Eylül günü gazeteyi yayın ha-
yatına başlatma kararı aldık ama 
Pazar gününe tesadüf edince 13 
Eylül’de ilk yayını yaptık” diye ko-
nuştu. Memleket isminin nasıl or-
taya çıktığını da anlatan Alemdar, 
“Masamızda epey isim önerisi vardı 
ama içimize sinmemişti. Ekibimiz-

de bulunan Ahmet Aka (Memleket) 
ismini önerdi ve bu hoşumuza gitti. 
Böylece Aka gazetenin isim babası 
oldu. Logo çalışmasında da epey 
kararsız kaldık. Ben bu çalışmalar-
dan bir ay kadar önce İngiltere’ye 
gitmiştim ve Guardian’ın logosu ve 
sayfa tasarımından etkilenmiştim. 
Memleket yazının yanına bir nok-
ta koyarak Guardian usulü bir logo 
yaptık. Sade ve siyah beyaz başlık 
edebiyatçıları da heyecanlandırdı ve 
çevremizde toplanmalarına vesile 
oldu” diyerek sözlerini sürdürdü. 

Habere yorum katan ve farklı 
bir tasarım uygulayan Memleket 
bünyesinde dönüşümlü elli yazarın 
bulunduğunu kaydeden Alemdar, 
“Pek çok değerli isme ilk defa yazı 
yazma imkânı sağladık. Farklı gö-
rüşlerde olduğumuz yazarlara bile 
yazdırdık ve birbirimize saygıda 
kusur etmedik. Yoğun çalışıyorduk 
ve evimize bile zor gidiyorduk” diye 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

‘Selçuklu’nun tesisleri değer katıyor’ Gazete çıkarmak içime ateş gibi düştü



HABER5 19 EYLÜL 2024

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 19 
Eylül Gaziler Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Başkan Al-
tay’ın mesajı şöyle: “Asırlar boyu 
manevi saiklerle ayakta duran ve 
ulvi hasletlerle mücadele eden 
kahraman milletimizin en önem-
li omurgasını, gaza ve gazilik pa-
yesi oluşturmaktadır. Bu inanç, 
milletimizin damarlarındaki asil 
kanda dolaşan bir cevherdir. 
Necip milletimiz Malazgirt’te 
Anadolu’nun kapılarını açarken, 
İstiklal Harbi’nde canıyla ve ka-
nıyla düşmana göğüs gererken, 

Kore’de, Kıbrıs’ta barış ve hu-
zuru temin etmek için mücade-
le ederken, terörle mücadelede 
ve 15 Temmuz’da hainlere karşı 
istikbalimizi müdafaa ederken, 
gaza duyguları hep ön planda 
olmuştur. Bu anlamda tıpkı şe-
hitlerimiz gibi gazilerimiz de 
milletimizin ebedî kahramanla-
rıdır. Vatan ve bayrak sevgisinin 
yaşayan sembolleridir. Binlerce 
yıldır, kahraman gazilerimizin 
aziz hatıralarıyla yetişmiş ve bu 
uğurda nesiller yetiştirmeyi gö-
rev addetmiş aziz milletimizin 
bir ferdi olmaktan gurur duyuyo-

ruz. Gazilerimizin ve aziz şehit-
lerimizin bizlere bırakmış olduğu 
en kutlu miras olan cennet vata-
nımız için canla başla çalışmayı 
en asli sorumluluklarımızdan biri 
olarak görüyoruz. Bu duygu ve 
düşüncelerle başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
ları olmak üzere bütün kahra-
manlarımızı rahmet ve dua ile 
yâd ediyorum. Hayatta olan gazi-
lerimize sağlık, huzur ve esenlik 
dolu bir ömür diliyor, tüm gazile-
rimizin 19 Eylül Gaziler Günü’nü 
en kalbî duygularla kutluyorum.”  
n HABER MERKEZİ

‘Gazilerimiz milletimizin ebedî kahramanlarıdır’

Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Yük-
seköğretim Kurulu tarafından 
düzenlenen “2030’a Doğru Türk 
Yükseköğretim Vizyonuna Dair 
Üniversiteler ile Bölgesel Top-
lantılar” adlı programa katıldı. 
Yılmaz, Selçuk Üniversitesi ola-
rak toplantıda belirlenen 2030 
Vizyonu hedeflerine ulaşmak için 
kararlılıkla çalıştıklarını söyledi. 
Gazi Üniversitesinde gerçekleş-
tirilen toplantıya Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar’ın yanı sıra YÖK yönetim 
ve yürütme kurulu üyeleri, üni-

versite rektörleri ve temsilcileri 
katıldı. 

5 ayrı bölgesel toplantı dü-
zenleme kararı aldıklarını açıkla-
yan YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, 
bu toplantıların Yükseköğretim 
Kurulunun çalışmalarını, stra-
tejik hedef ve önceliklerini üni-
versitelerle detaylı bir şekilde 
paylaşmak ve üniversitelerin de 
bu konulardaki görüş ve öneri-
lerini ifade etmeleri için önemli 
bir platform sunduğunu söyledi. 
Özvar, Selçuk Üniversitesinin de 
aralarında bulunduğu aday araş-
tırma üniversitelerini izlemeye 

devam ettiklerini, tüm üniver-
sitelerin araştırma üniversitesi 
statüsüne yükselebileceğini ifade 
etti. 

Toplantıya katılan Selçuk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Hüse-
yin Yılmaz da “Yükseköğretim 
Kurulumuz tarafından düzenle-
nen 2030’a Doğru Yükseköğre-
tim Vizyonuna Dair Bölgesel Top-
lantılar’ın ilkine Aday Araştırma 
Üniversitesi olarak katıldık. Sel-
çuk Üniversitesi olarak Araştırma 
Üniversitesi Aday İzleme Prog-
ramı’na dahil olmaktan mem-
nuniyet duyuyoruz. Bu süreçte, 

bilimsel üretkenliğimizi artıra-
rak ulusal ve uluslararası alanda 
Üniversitemizin konumunu güç-
lendirmeye kararlıyız. Oldukça 
verimli geçen toplantı sonrası 
üniversitelerimizin araştırma ve 
yenilikçilikten, istihdam duyarlı-
lığı ve girişimciliğe kadar önemli 
konulara odaklanması gerektiği 
yönünde kararlar alındı. Selçuk 
Üniversitesi olarak araştırma 
üniversiteleri arasına katılma ve 
2030 Vizyonu hedeflerine ulaşma 
konusunda çalışmalarımızı karar-
lılıkla sürdüreceğiz” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Selçuk, 2030 vizyonuna hazırlanıyor 

Öğretmenler mülakatlarda 
adaletsizlik istemiyor

MHP siyasette yeni 
döneme hazırlık yapıyor

Türk Eğitim-Sen Konya 1 Nolu 
Şube Başkanı Ali Köç, beş yılı aş-
kındır sorunsuz ve adaletle işlenen 
mülakat sisteminin bozulduğunu sa-
vundu. Atamaların gecikmesinin yar-
gıya taşınmış olmasına bağlanarak 
sorumluluktan kaçınıldığını belirten 
Köç, “Genç ve ataması yapılan öğret-
menler mülakatlarda adalet istiyor” 
dedi. 

Danıştay’ın kararını etkisiz hale 
getirmek için öğretmenler adayları-
na KPSS puanı ölçüsünde mülakat 
puanı verilmesi gerektiğini kaydeden 
Köç şunları söyledi; “MEB, öğretmen 
mülakatlarında 2018’den beri KPSS 
puanına mütenasip puan veriyor ve 
böylece hiçbir hak kaybına mahal 
vermeden sınav başarısına göre ob-
jektif bir şekilde öğretmenlerimizi 
okullarımızla buluşturuyordu. Yani 
mülakatın, öğretmen atamaların-
daki etkisi yüzde 0 idi. Fakat MEB, 
amaç ve niyetini anlayamadığımız ve 
makul bir gerekçesi de olmayan bir 
tavırla, yönetmelik değişikliğine gi-
derek, güya mülakatın etkisini yüzde 
100’den yüzde 50’ye düşürdü! Oy-
saki gerçek yüzde 0 olan mülakatı, 

yeniden atamalarda belirleyici hale 
getirilmiş olduğudur.

Hem beş yılı aşkındır sorunsuz 
ve adaletle işleyen sistemi bozacak-
sınız, hem de atamaların gecikmesini 
sürecin yargıya taşınmış olmasına 
bağlayarak sorumluluktan kaçacak-
sınız! Gelinen noktada Bakanlığın ya-
pacağı tek bir şey vardır: Atama hakkı 
kazanmış 20 bin meslektaşımıza 
KPSS puanı ölçüsünde mülakat pua-
nı vererek, Danıştay’ın kararını etkisiz 
hale getirmek. Böylece yargı sonucu-
nu beklemeye de gerek kalmayacak-
tır. Aksi takdirde, mahkeme sonucu 
ve güvenlik soruşturması beklenirse, 
2023 KPSS sonucuna göre atanma 
hakkı kazanmış genç öğretmenleri-
mizin göreve başlaması 2025’e bile 
uzayabilecektir. Türkiye’de iktidar de-
ğişmedi! Öğretmen ataması gibi te-
mel bir meselede böylesi apar topar 
bir değişikliğe gidilmesi mesnetsiz 
olmasının yanı sıra, 22 yıllık iktidar 
tecrübesini de tahkir etmek anlamına 
gelmektedir. Türk Eğitim-Sen Konya 
olarak Adaletli mülakat, huzurun te-
melidir. Eğitimciler arasında huzuru 
bozmayın.”  n HABER MERKEZİ

MHP, yarın yapılacak Merkez 
Yönetim Kurulu (MYK) ve Merkez 
Disiplin Kurulu (MDK) toplantısında, 
1 Ekim'de başlayacak yeni yasama 
yılı öncesinde, siyasetteki yeni dö-
neme ilişkin adımlarını belirleyecek. 
Alınan bilgiye göre, MHP, TBMM'nin 
1 Ekim'de başlayacak yeni yasama 
yılı faaliyetleri öncesinde yeni siyasi 
döneme hazırlanıyor. Bu kapsamda, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli 
başkanlığında yarın partinin en üst 
karar organı MYK ile MDK üyelerinin 
katılımıyla toplantı yapılacak.

Toplantıda, başta iç ve dış po-
litikadaki gelişmeler olmak üzere, 
Türkiye'nin gündemindeki öncelikli 
konular masaya yatırılacak ve fikir 
alışverişinde bulunulacak.

MHP ve Cumhur İttifakı'nın "Tür-
kiye Yüzyılı" hedeflerinin de masa-
da olacağı toplantıda, partinin yeni 
dönemde yürüteceği çalışmalar ele 
alınacak ve bu kapsamda alınması 
gereken kararlar istişare edilecek. 
Toplantıda alınan bu kararlar partinin 
daha sonraki siyasi adımlarının tayi-
ninde belirleyici olacak. MHP daha 
önceki MYK toplantısını, 17 Mart'taki 
14. Olağan Büyük Kurultayın ardın-
dan, Başkanlık Divanı üyelerinin be-
lirlendiği 15 Nisan tarihinde yapmıştı. 
Öte yandan, 21 Eylül Cumartesi günü 
ise Genel Başkan Bahçeli başkanlı-
ğında il başkanları toplantısı yapıla-
cak. Toplantıda, il başkanlarının ça-
lışma ve talepleri dinlenecek.  
n AA

Prof. Dr. Fetullah Arık, obruk tehlikesi bulunan il sayısını geçen yıl AFAD'la birlikte 16 olarak 
belirlediklerini ifade ederek, "Bu illerin büyük çoğunluğunda da bu yıl obruklar görüldü" dedi

Risk genişledi 
Konya Teknik Üniversite-

si Obruk Uygulama Araştırma 
Merkezi ve AFAD Başkanlığı, 
Obruk Eylem Planı kapsamında 
tehlike ve risk haritasının gün-
cellenmesiyle ilgili çalışmala-
rını sürdürüyor. Yürütülen ça-
lışmalarla duyarlılık haritasının 
(obruk oluşma potansiyeli olan 
bölgelerin haritası) çıkarılması-
nın ardından potansiyeli yüksek 
alanlardan düşük alanlara doğru 
haritalar oluşturulacak. Tehlike 
ve risk haritası ile obrukların 
yerleşim yerlerine, tarım alan-
larına ve bölgeye yapılacak ya-
tırımlara etkisinin belirlenme-
si amaçlanıyor. Konya Teknik 
Üniversitesi Obruk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdü-
rü Prof. Dr. Fetullah Arık, Tür-
kiye'nin karstlaşmaya (Bir dizi 
fiziki kimyasal süreçler sonucu 
eriyebilir kayaçların aşınma-
sı olayı) uygun kayaçlarla kaplı 
olduğunu söyledi. Konya Kapalı 
Havzası'ndaki Konya, Karaman, 
Aksaray ve Niğde'yi kapsayan 
alanda obrukların öteden beri 
oluşmaya devam ettiğini anım-
satan Arık, Anadolu'nun farklı 
bölgelerindeki illerde de obruk 
oluşumlarının artış gösterdiğine 
dikkati çekti.

"BATI ANADOLU'DA D
ENİZLİ'DEN SONRA MANİSA'DA 
DA OBRUKLAR GÖRÜLÜYOR"
Son haftalarda Konya'nın 

dışında da birçok ilden obruk 
oluşumu haberleri aldıklarını 

belirten Arık, şunları kaydetti: 
"Eskişehir, Afyonkarahisar, De-
nizli, Ankara, Çankırı, Çorum, 
Yozgat, Sivas, Diyarbakır, Bitlis 
ve Batman'da obruklar oluşmaya 
devam ediyor hatta Erzurum'da 
ve Şanlıurfa'da obruklar oluştu-
ğunu biliyoruz. Batı Anadolu'da 
Denizli'den sonra Manisa'da da 
obruklar görülüyor. Geçmişten 
beri oluşan obruklarla birlikte, 
obruk tehlikesi bulunan il sayısı-
nı geçtiğimiz yıl AFAD'la 16 ola-
rak belirledik. Bu illerin büyük 
çoğunluğunda da bu yıl obruklar 
görüldü. Bu iller (obruk tehlikesi 
bulunan iller) Konya, Aksaray, 
Karaman, Nevşehir, Eskişehir, 
Afyonkarahisar, Denizli, Ankara, 
Çankırı, Çorum, Sivas, Diyarba-
kır, Bitlis, Batman, Şanlıurfa ve 
Manisa'dır." Arık, belirlenen 16 
ilde obrukların oluşmaya devam 
edeceğini öngördüklerini kay-
detti.

"YER ALTI SU SEVİYESİ 
DÜŞTÜKÇE YER ALTINDAKİ 

BOŞLUKLARIN BOYUTLARI DA 
BÜYÜYOR"

Obrukların karstik yeryüzü 
şekli olduğunu ve yer altında 
devam eden dinamik bir sistem 
olarak düşünülmesini gerektiği-
ni anlatan Arık, şöyle konuştu: 
"Yer altındaki birbiriyle bağlantılı 
boşluklar, mağaralar daha da ge-
nişleyebiliyor. Yer altı su seviyesi 
düştükçe yer altındaki boşlukla-
rın boyutları da büyüyor. Daha 
sonra büyüyen boşluklar üzerin-
deki örtü yükünü taşıyamaya-
cak derecede genişlediği zaman 
obruklar oluşuyor. Yani kuraklık 
orada bir yan etki olarak söyle-
nebilir. Obrukların oluşmasının 
esas sebebi, karstlaşmaya uygun 
kayaçların olması ancak kurak-
lık, iklim değişikliği, aşırı yer altı 
suyu kullanımı buna eklendiği 
zaman süreç aleyhte gelişiyor ve 

obruk oluşumu giderek artıyor." 
Arık, güncel obrukların çoğun-
luğunun örtü çökmesi şeklinde 
oluştuğunu, karstik karbonatlı 
kayaçların olduğu bölgelerde örtü 
yükünü taşıyamayıp çöktüğü-
nü belirtti. AFAD Başkanlığı'yla 
yıl başında yaptıkları toplantıyla 
hem Konya'da hem de diğer iller-
de çalışmaların başlatılmasını ka-
rarlaştırdıklarını ifade eden Arık, 
"Belirlenen illerde obruk risk 
haritası ortaya çıkarılacak. Tabii 
önce bir duyarlılık haritası çıkarı-
lacak, yani obruk oluşma potan-
siyeli olan bölgelerin haritası çı-
karılacak. Bunları oluşturduktan 
sonra da planlama devam edecek 
ancak bir bölgede çalışmanın ya-
pılmış olması orada obruk süre-
cinin durduğu anlamına gelmez. 
Nitekim içinde bulunduğumuz 
bölgede duyarlılık çalışması ya-
pıldı ama obruklar oluşmaya de-
vam ediyor." diye konuştu.  n AA

Prof. Dr. Fetullah Arık

Ali Köç
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Araca çarptı, refüje çıktı! 

Trafik kazası bir can aldı

Aksaray’da kontrolden çı-
kan otomobilin önce bir araca 
araca ardından refüje çarptığı 
kazada 1 kişi ağır yaralandı. 
Kaza, Aksaray-Konya kara-
yolu E-90 Karayolu üzerinde 
yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 
şehir merkezi istikametine 
seyreden Y.C. (41) idaresin-
deki 06 AFG 251 plakalı Fiat 
marka otomobil, aniden direk-
siyon hakimiyetini kaybetti. 
Kontrolden çıkan otomobil, 
T.K. (50) yönetimindeki 68 KA 

002 plakalı Mercedes marka 
otomobile çarptı. Çarpışmanın 
etkisiyle savrulan Fiat mar-
ka otomobil refüj kaldırımına 
çarparak durabildi. Araçlarda 
maddi hasarın oluştuğu kaza-
da Fiat marka otomobil sürü-
cüsü ağır yaralandı. Olay ye-
rine gelen ambulansla yaralı 
Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Acil Servisine kal-
dırılırken sağlık durumunun 
ağır olduğu öğrenildi. Kazayla 
ilgili tahkikat başlatıldı.   n İHA

Karaman'da kamyonet ile 
çarpışan motosikletin sürücüsü 
hayatını kaybetti. Gözaltına alı-
nan kamyonet sürücüsü tutuk-
landı. Kaza, 14 Eylül'de Kara-
man-Mersin Karayolu üzerinde 
bulunan Lale köyü kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Mersin'den Karaman yö-
nüne seyir halinde olan Üzeyir 
Nazlı'nın (43) kullandığı 33 AJK 
791 plakalı motosiklet, kav-
şaktan yola dönüş yapan A.A. 
idaresindeki 70 ER 736 plakalı 

Ford transit kamyonetle çarpış-
tı. Kazada motosiklet sürücü-
sü Üzeyir Nazlı ağır yaralandı. 
Ambulansla Karaman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'ne kal-
dırılan Üzeyir Nazlı, burada 
yapılan tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Kazadan sonra jandar-
ma tarafından gözaltına alınan 
kamyonetin sürücüsü A.A., çı-
karıldığı mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.   
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 44 
ilde uyuşturucuya yönelik düzen-
lenen “Narkoçelik-39” operasyon-
larında 470 kilogram uyuşturucu 
madde ile 4 milyon 945 bin 832 
adet uyuşturucu hapın ele geçiril-
diğini ve 293 şüphelinin yakalandı-
ğını açıkladı. İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya’nın paylaştığı bilgilere göre, 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
koordinesinde; İl Emniyet Müdür-
lüklerince; 681 ekip, bin 876 per-
sonel, 9 hava aracı ve 26 narkotik 
dedektör köpeğinin katılımıyla 44 
ilde “Narkoçelik-39” operasyonları 
düzenlendi. İstanbul, Yalova, Gazi-

antep, İzmir, Ankara, Antalya, Kon-
ya, Samsun, Adana, Mersin, Bursa, 
Malatya, Manisa, Şanlıurfa, Rize, 
Denizli, Kayseri, Aydın, Kahraman-
maraş, Kocaeli, Sakarya, Şırnak, 
Tokat, Balıkesir, Amasya, Hatay, 
Elazığ, Isparta, Karaman, Nevşehir, 
Osmaniye, Sinop, Afyonkarahisar, 
Eskişehir, Tekirdağ, Adıyaman, Ak-
saray, Bartın, Çanakkale, Erzincan, 
Kırıkkale, Kırşehir, Muş ve Diyar-
bakır’da düzenlenen operasyonlar 
sonucu 470 kilogram uyuşturucu 
madde ve 4 milyon 945 bin 832 
adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 
Ayrıca operasyonlar sonucu 293 
şüpheli yakalandı.   n AA

Uyuşturucu tacirleri 44 ilde kıskaca alındı 

Türkiye'de bu yaz 1970'den beri 
görülen en sıcak yaz olarak kayıtlara 
geçerken, 76 milyon insan bu dö-
nemde iklim değişikliğinin yol açtığı 
ve insan sağlığı için potansiyel riskli 
kabul edilen en az 30 günlük aşırı 
sıcaklıklara maruz kaldı.

Uluslararası araştırma kurulu-
şu Climate Central bilim insanları, 
günlük yerel sıcaklık ilişkilendirme 
sistemleri İklim Değişim Endeksi 
(CSI) kapsamında, bu yaz Türki-
ye'de iklim değişikliğinin aşırı sı-
caklar üzerindeki etkisini ve sıcak-
lardan etkilenen nüfusu analiz etti. 
Dünyada fosil yakıt kullanımından 
kaynaklanan iklim değişikliğinin, 
günlük sıcaklık değerlerini nasıl de-
ğiştirdiğini ölçümleyen CSI'ın mer-
kezi sıfır olarak alınıyor. Bir bölgede-
ki sıcaklık değeri için CSI seviyesinin 
sıfır olması, insan faaliyetlerinden 
kaynaklanan iklim değişikliğinin sı-
caklık üzerinde tespit edilebilir bir 
etkisi olmadığını gösteriyor. Pozitif 
CSI seviyeleri (1-5), sıcaklıklarda 
iklim değişikliğinin tespit edilebi-
lir etkisi olduğu anlamına geliyor. 
CSI 1 seviyesi, iklim değişikliğinin 
tespit edilebilir etkisi olduğu ve bu 
nedenle sıcaklığın normalden yük-
sek olması ihtimalinin 1,5 kat daha 
fazla olduğunu gösteriyor. CSI 2 ve 
üstü seviyeler, sıcaklık değerlerinin 
normalden daha yüksek seyretme-
si olasılığının 2 kat veya 3 kat daha 
fazla olduğuna işaret ediyor. Climate 
Central'ın AA muhabiriyle paylaştığı 
analize göre, haziran-ağustos döne-
minde Türkiye'de 76 milyon insan 
(nüfusun yüzde 88'i) iklim değişikli-
ği nedeniyle en az üç kat daha (CSI 
3 seviyesi) olası hale gelen ve insan 

sağlığı için riskli olarak kabul edilen 
en az 30 günlük aşırı sıcaklara ma-
ruz kaldı. Mersin, Adana, Denizli, 
Diyarbakır ve İzmir, iklim değişikli-
ğinin yol açtığı yüksek sıcaklardan 
en uzun süre etkilenen şehirler 
oldu. Bu dönemde Mersin 90 gün, 
Adana 82 gün, Denizli 75 gün, Di-
yarbakır 71 gün ve İzmir 53 gün 
boyunca CSI 3 ve üzeri seviye sıcak-
lıkların etkisinde kaldı. Bu sıcaklıklar 
İstanbul'da ise 47, Bursa'da 46, Kon-
ya ve Balıkesir'de 44, Ankara'da 41, 
Samsun'da 31 ve Kayseri'de 17 gün 
boyunca etkisini hissettirdi.

TÜRKİYE'DE 1970'DEN BERİ 
ÖLÇÜLEN EN SICAK YAZ

Analize göre Türkiye, bü-
yük ölçüde iklim değişikliğinin 
etkisiyle en az 1970'den beri en 
sıcak haziran-ağustos dönemi-
ni yaşadı.

Ortalama sıcaklıklar yılın 
bu dönemi için normalden 2 
derece daha sıcaktı. Bu üç ay 
boyunca, Türkiye'de iklim de-
ğişikliği nedeniyle normalin 
üstünde sıcaklıklar görülme 
ihtimalinin en az üç kat arttığı 
değerler kaydedildi.

72 ÜLKE EN SICAK YAZI YAŞADI, 
DÜNYADA 2 MİLYAR İNSAN AŞIRI 

SICAKLARDAN ETKİLENDİ
Haziran-ağustos döneminde 

dünyada 2 milyar insan, iklim de-
ğişikliğinden kaynaklanan ve insan 
sağlığını tehdit eden en az 30 gün 
süreli yüksek sıcaklara maruz kaldı. 
Bu da dünyada her dört kişiden biri-
nin aşırı sıcakların etkisinde kaldığı 
anlamına geliyor. Dünyada kayıt-
lardaki en sıcak gün olan 22 Tem-
muz'da 3,6 milyar insan (küresel 
nüfusun yüzde 45'i) CSI 3 ve daha 
yüksek seviyede sıcaklığa maruz 
kalırken, küresel sıcaklıkların zirve 
yapmasıyla 13 Ağustos'ta 4,1 milyar 
insan aşırı sıcak havayla karşı karşı-
ya kaldı. Bu dönemde dünyada 72 
ülkede iklim değişikliğinin etkisiyle 
1970'den beri en sıcak yaz kayıtla-
ra geçti. Bunlar arasında, Yunanis-
tan, Çin, Japonya, Suudi Arabis-
tan, Slovakya, Sırbistan, Romanya, 
Moldova, Güney Kore, Katar, İran, 
Macaristan, Mısır, Kamerun ve Hır-
vatistan dahil dünyanın her bölge-
sinden ülkeler yer aldı. Kuzey yarım-
kürede 180 şehir haziran-ağustos 
döneminde en az bir aşırı sıcak hava 
dalgası yaşadı. Bu sıcak hava dalga-
larının yaşanma olasılığı özellikle kö-
mür, petrol ve gaz kullanımının yol 
açtığı kirlilik nedeniyle 21 kat arttı. 
Climate Central Başkan Yardımcısı 
Andrew Pershing, iklim değişikliği-
nin yol açtığı yüksek sıcaklıkların yaz 
dönemi boyunca dünya genelinde 
milyarlarca insanın sağlığını tehlike-
ye attığını belirterek, "Hiçbir bölge, 
ülke ya da şehir fosil yakıtların yarat-
tığı ölümcül tehditlere karşı güven-
de değil." uyarısında bulundu.  n AA

Konya 44 gün sıcaktan kavruldu!

Üniversitelerin açılmasına az bir süre kala öğrencilerin barınma konusunda mağdur olmamaları için 
uyarılarda bulunan uzmanlar, oda kiralamalarında yazılı sözleşme yapılmasının şart olduğunu belirtiyor

Üniversitelerin açılmasına 
az bir süre kala bazı üniversi-
te öğrencileri Yüksek Öğrenim 
Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) 
yurtlarında, bazıları özel yurt-
larda, bazıları evde kalmayı 
tercih ederken bazı öğrenci-
lerin tercihi ise oda kiralamak 
oluyor. Oda kiralarken de aynı 
ev kiralar gibi sözleşme yap-
manın şart olduğunu belirten 
uzmanlar, kiraladıkları odayı, 
kiralama ücretini ve kira artış 
tutarı net bir şekilde kira söz-
leşmesinde belirtildiği takdir-
de bir sıkıntının olmayacağını 
söyledi. Uzmanlar, kiraya veren 
mülk sahiplerinin ise kiralama 
yaparken kefil şartıyla ileride 
oluşabilecek sorunları bertaraf 
edebileceklerini belirtti.

“SÖZLEŞME HEM ÖĞRENCİYİ 
HEM DE MAL SAHİBİNİ KORUR”

Avukat Sefa Coşkun, öğ-
rencilerin oda kiralamalarında 
mutlaka sözleşme yapmaları 
gerektiğini belirterek, “Öğrenci 
de olsa normal vatandaş da olsa 
bir yeri kiralarken kiralayan ile 
mutlaka yazılı kira sözleşmesi 
yapma mecburiyeti var. Öğren-
cinin eğer bir yer kiralaması, 
oda kiralaması söz konusu ise 
sözleşmede odanın yeri ihtilaf 
olmayacak şekilde yeri net be-
lirlemek kaydıyla dilediği söz-
leşmeyi yapabilir. Hukuka ve 
ahlaka aykırı olmayan sözleş-
meler yapılabilir ve geçerlidir. 
Sözleşme hem öğrenciyi hem 

de mal sahibini korur” dedi.
“YAZILI SÖZLEŞME ŞART”
Ev sahipleri açısında bakıl-

dığında sözleşme yapılmadığı 
takdirde sorunlara yol açılabile-
ceğini belirten Avukat Coşkun, 
“Hukuken karşılaştığımız en 
büyük problem ev sahibi açısın-

dan parasının ödenmemesidir. 
Ev sahibi sözleşme yapmaması 
ve oluşabilecek aksi bir durum-
da muhatap bulamaması en 
büyük sorunlardan birisi. Hal 
böyle olunca da kiraya veren, 
kira parasını alabilmek için kefil 
isteyebilir. Eğer ki kefil alınamı-

yorsa kiraya verenin parası risk 
altındadır. Tahsil edememe im-
kanı var. Öğrenci aleyhinde ya-
pılan icra takipleri ise genellikle 
sonuçsuz kalmaktadır. Eğer iki 
taraf da anlaşamazsa, sorunlar 
varsa olay ihtilafa dahil olur. 
Mecurun tamamını mı kiraya 
verdi, kiracı tamamını mı kira-
ladı, oda mı kiralandı? Bu du-
rumlar yazılı bir kira sözleşme-
si olmazsa ispatlanamaz. Kira 
parasının tespitinde bilirkişiler 
dava aşamasında yazılı bir du-
rum olmadığı vakit neye karar 
vereceklerini bilemezler. Kira 
parası tahsili noktasında kira-
ya veren hem de kiracı sözleş-
me yapılmazsa risk altındadır. 
Yazılı sözleşme şart” şeklinde 
konuştu.

“MUTLAKA YAZILI SÖZLEŞME 
YAPSINLAR, KİRA PARASINI 

NET BELİRLESİNLER”
Öğrencilerin oda kiralarken 

nelere dikkat etmesi gerektiğini 
sıralayan Coşkun, “Öğrenciler, 
paylaşımlı ev ve normal ev ki-
ralarken mutlaka yazılı sözleş-
me yapsınlar, kira parasını net 
belirlesinler. Özellikle şimdiler-
de çok ihtilaf konusu olan kira 
parasının artışı ile ilgili şartları 
da mutlaka sözleşmenin husu-
si şartları kısmında belirtsinler. 
Her iki taraf için de hem kiraya 
veren hem kiracılar için gele-
cekte bir güvence sağlayacak-
tır” diye konuştu.  
n İHA

Avukat Sefa Coşkun

Ali Yerlikaya

Sözlesme sart! 
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Anadolu'da yüzlerce yıldır var 
olan kenevir yasaklandı ve üretimi 
için 2016'da yeni bir karar çıktı ve 
bazı illerimizde tarımı yasallaştı. 
Çumra’da 67 yıldır devam eden Ça-
talhöyük Kazıları’nın 2013 raporu 
önemli bir bilgiye ışık tutuyor. Ra-
pora göre bir erkek ve dört çocuk 
cesedinin bulunduğu bir mezarda, 
kenevirden yapılmış bir kumaş par-
çası kalıntısına rastlandı. Çatalhö-
yük’ün milattan önce 7400 yıllarına 
tarihlendiği göz önünde bulundu-
rulursa Asya orijinli olan kenevirin, 
Anadolu’ya da hayli erken dönemde 
gelmiş olduğu düşünülmektedir.

Türkiye'de ekimi yapılan kenevir 
arazisi 2016’da 70 hektar, lif üretimi 
7 ton ve tohum üretimi 1 ton iken 
2022 itibarıyla 2.328 hektar, lif 31 
ton ve tohum159 tona yükselmiştir. 
Sekiz yılda istenilen seviyeye ulaştı-
ğı söylenemez.

Türkiye’de Tarım ve Orman 
Bakanlığınca müsaade edilen bazı 
illerinde kenevir lif ve tohum için ye-
tiştirilmektedir. İlaç etkin maddesi 
elde etmeye yönelik çiçek ve yaprak 
üretimi için kenevir yetiştiriciliği ya-
pılması ve/veya yaptırılmasına dair 
yönetmelikte çıkarılarak bu amaçla 
da kenevir yetiştirilebilmenin önü 
açılmıştır.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
13 Eylül 2024 Cuma günü (Sayı: 
32661) Resmî Gazete “İlaç Etkin 
Maddesi Üretimi Amaçlı Kenevir 
Yetiştiriciliği Ve Kontrolüne Dair 
Yönetmelik” yayınlamıştır.

Yönetmeliğe göre Amaç; ilaç 
etkin maddesi elde etmeye yönelik 
çiçek ve yaprak üretimi için kene-
vir yetiştiriciliği yapılması ve/veya 
yaptırılmasına yönelik uygulanacak 
işlemler ile gerekli kontrollere ilişkin 
görev ve sorumluluklara dair usul 
ve esasları düzenlemektir (MADDE 
1- (1).

12/6/1933 tarihli ve 2313 sayılı 
Uyuşturucu Maddelerin Muraka-
besi Hakkında Kanunun 23 üncü 
maddesine dayanılarak hazırlanan 
bu Yönetmeliğin Kapsamı; ilaç et-
kin maddesi elde etmeye yönelik 
kenevir yetiştiriciliğinin; kontrolü, 
hasadı, değerlendirilmesi, işlen-
mesi, imhası, ihzarı, ihracı ve/veya 
satın alınması/satılması ile bilimsel 
araştırma amaçlı izin verilen kurum/
kuruluşların kenevirden elde edilen 
çiçek ve yaprakları amacı dışında 
kullanmalarını engelleyecek her tür-
lü tedbirin alınmasını, gerekli kont-
rollere ilişkin görev ve sorumluluk-
lar ile denetim esaslarını (MADDE 
2- (1) kapsamaktadır.

MADDE 4- (1)’de bu Yönet-
melikte geçen terimler ve tanımlar 
açıklanmıştır.

Kenevir yetiştiriciliği izin bel-
gesi: Yetkinlik belgesi alan gerçek 
veya tüzel kişilere Bakanlıkça veri-
len belgeyi almış olanlar bu amaç-
la kenevir yetiştirebilecek. İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, İl Sağlık 
Müdürlüğü, TMO ile görev alanına 
göre İl Emniyet Müdürlüğü ya da 
İl Jandarma Komutanlığı narkotik 
birimleri temsilcileri ile İl Tarım ve 
Orman Müdür Yardımcısı başkan-
lığında valilik onayı ile oluşturulan 
ve sekretaryası İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce yürütülen konu hak-
kında eğitimli ve/veya deneyimli 
personelden oluşan heyet tarafın-
dan kontrol edilecektir.

İlaç etkin maddesi üretimi 
amaçlı kenevir yetiştiriciliğinin ya-
pıldığı ve/veya işlenmeye hazır hale 
getirildiği yapılarda (Tesislerde) iş-
lenecektir.

 Üretim yeri izin belgesi almış 
olan üreticiler; Beşerî tıbbi ürün ya 
da beşerî tıbbi ürün etkin maddesi 
üretmek üzere Türkiye İlaç ve Tıbbî 
Cihaz Kurumu tarafından onaylanan 
belgesi olan TMO tarafından “Yet-
kinlik belgesi” ile Ülke arz ve talep 
durumuna göre Cumhurbaşkanın-
ca belirlenen kota doğrultusunda 
şartları sağlayan gerçek veya tüzel 
kişilere ilaç etkin maddesi üretimi 
amaçlı kenevir yetiştiriciliği yapıla-
bilmesi için TMO tarafından verilen, 
ekim alanı ve kök sayısını içeren 
belgeyi almış olanlar üretim yapa-
bileceklerdir.

Yönetmeliğin ikinci bölümde; 
Başvuru, Yetkinlik Belgesi ve İzin 
Belgesi ile İlgili ve işlemlerin TMO 
tarafından yürütüleceğine dair hü-
kümler yer almaktadır.

İlaç etkin maddesi üretimi 
amaçlı kenevir yetiştiriciliği yapmak 
isteyen gerçek veya tüzel kişiler; 
yetkinlik belgesi ve kenevir yetiş-
tiriciliği izin belgesi almadan önce 

üretim planı, yetiştiri-
cilik yapacağı yerin ko-
num bilgisi, tedarike ait 
protokol, alıcı firmanın 
iş deneyimini gösteren 
belge ve tesisin üretim 
yeri izin belgesi ala-
cağına ilişkin taahhüt-
nameyi içeren ayrıntılı 
proje dokümanı ile bir-
likte 1 Ekim-31 Ekim 
tarihleri arasında (Ek-
1) ilgili formu doldurarak TMO’ya 
teslim etmelidir.

Yönetmelik belirlenen esas ve 
usullere uygun olarak başvuru ve 
değerlendirme yapılarak uygun gö-
rülmesi halinde “Yetkinlik Belgesi” 
alanlar üretim yapabileceklerdir. 

Yetkinlik Belgesi alanların ken-
dileri ile bu yönetmelik kapsamında 
yürüteceği faaliyetlerde çalıştıraca-
ğı personelin, 26/9/2004 tarihli ve 
5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 
53 üncü maddesinde belirtilen bir 
suçtan, 12/4/1991 tarihli ve 3713 
sayılı Terörle Mücadele Kanunu 
kapsamına giren suçlardan ve 2313 
sayılı Kanun ile 3/6/1986 tarihli ve 
3298 sayılı Uyuşturucu Maddelerle 
İlgili Kanun kapsamındaki herhan-
gi bir suçtan dolayı ceza almamış 
olma şartı aranmaktadır.

Üretilen tıbbi keneviri Türkiye 
İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan 
alınmış olan “üretim yeri izin belge-
si” olan tesislerde işleyebilecek ve 
ilaç etkin maddesinin özelliklerini ve 
miktarını içeren tedarike ait güncel 
protokolle üretilen ürününü TMO’ya 
teslim edecektir denilmektedir.

“MADDE 8- (1)’de Üniversite-
ler, Bakanlık araştırma enstitüleri 
ile araştırma izni bulunan kuruluş-
lardan, ilaç etkin maddesi üretimi 
amaçlı kenevir yetiştiriciliği kapsa-
mındaki bilimsel araştırmalar ve Ar-
Ge çalışmaları için yetkinlik belgesi 
istenilmez. TMO’ca uygun görülen 
bilimsel araştırma projelerine Ba-
kanlık tarafından bilimsel araştırma 
amaçlı izin belgesi düzenlenir” de-
nilmektedir.

Yönetmeliğin Üçüncü Bölü-
münde “Yetiştiricilik Yapılacak 
Tesislerle İlgili Hükümlere” yer 
verilmiş olup Kenevir yetiştiriciliği 
yapılacak tesislerin özellikleri Mad-
de-9’da belirtilmektedir. 

MADDE 9- (1) Bu Yönetme-
lik kapsamında ilaç etkin maddesi 
üretimi amaçlı kenevir yetiştiricili-
ği; çepeçevre kamera sistemleri ile 
kontrol edilebilen, yeterli ışıklandır-
ma ve alarm sistemini haiz, yüksek 
güvenlik tedbirleri alınmış, kapalı 
ve iklimlendirme özelliğine sahip 
tesislerde yapılır. Bu tesislerin ko-
ruma ve güvenliğinin sağlanması 
açısından yeteri kadar özel güvenlik 
görevlisi personeli istihdam edilir. 
TMO, ilaç etkin maddesi üretimi 
amacıyla kenevir yetiştiriciliğini Af-
yon Alkaloidleri Fabrikası İşletme 
Müdürlüğü sahasında, bu amaç 
için belirlenmiş, kamera sistemi ile 
takip edilen açık alanda da yapabilir 
veya yaptırabilir.

Yetiştiricilik amacına aykırı iş ve 
işlemlerin yapılmasını engelleyecek 
tüm tedbirleri ve güvenlik önlem-
lerini almakla ve 9 uncu maddenin 
birinci fıkrası uyarınca kurulacak 
kamera sistemlerine ilişkin kayıt-
ları genel hükümler uyarınca iki yıl 
süre ile muhafaza etmekle ve diğer 
sorumluluklarını yerine getirmekle 
sorumludurlar.

İzin verilen alanların dışında ilaç 
etkin maddesi üretimi amaçlı kene-
vir yetiştiriciliği yapılması yasaktır. 
Bu yasağa aykırı hareket edenlerin 
denetimi mahalli mülki idare amir-
liklerince yapılır. Bu madde çerçe-
vesinde yapılan denetimler sonucu 
yasağa aykırı hareket ettiği tespit 
edilenler hakkında genel hükümler 
uyarınca adli işlem tesis edilir. Ya-
kalanan maddelerin müsaderesi ve 
imhası ise Kanun hükümleri uyarın-
ca gerçekleştirilir.

Yönetmeliğin Dördüncü Bölü-
münde Kontrollerle İlgili Hükümler 
yer almaktadır.

İlaç etkin maddesi üretimi 
amaçlı yetiştirilen kenevirden elde 
edilen ürünlerin herhangi bir se-
beple satışa konu olmaması halin-
de satışa konu olmayan bu ürünler, 
kontrol heyeti nezaretinde Kanun 
hükümleri doğrultusunda imha 
edilir. Kenevir yetiştiriciliği sonucu 
elde edilen ilaç etkin maddesinin 
ve/veya artan çiçek ve yaprakların 
her türlü devri yasaktır. Bu yasağa 
aykırı davranışın tespiti halinde yet-
kinlik belgeleri, kenevir yetiştiriciliği 

izin belgeleri ile bilim-
sel araştırma amaçlı 
izin belgeleri, izni veren 
kurumlar tarafından 
iptal edilir ve ilgili mev-
zuat uyarınca adli/idari 
işlem tesis edileceği ve 
benzeri hususlar açık-
lanmaktadır.

Yönetmeliğin Be-
şinci Bölümünde Tica-
rete Yönelik Hükümlere 

yer verilmiştir.
TMO ile gerçek ve tüzel kişilerin 

ürettiği ilaç etkin maddesinin yurt 
içinde satışını, Sağlık Bakanlığından 
izin alan gerçek ve tüzel kişilerin 
TMO, ürettiği ilaç etkin maddesinin 
ihracatını, ithal eden firmanın ül-
kesindeki Birleşmiş Milletler Ulus-
lararası Narkotik Kontrol Kurulu 
tarafından tanınan yetkili ulusal oto-
ritesinden temin ettiği ithal permisi 
karşılığında Sağlık Bakanlığının ih-
raç permisi ile birlikte yapabileceği 
ve bu kişilerin; ürettiği ilaç etkin 
maddesinin ihracata konu edilmesi 
halinde ithal eden firmanın ülkesin-
deki Birleşmiş Milletler Uluslararası 
Narkotik Kontrol Kurulu tarafından 
tanınan yetkili ulusal otoritesinden 
temin edeceği ithal permisi karşılı-
ğında Sağlık Bakanlığından alacağı 
ihraç permisi ile birlikte aşağıdaki 
hususlar dâhilinde ürettiği ilaç et-
kin maddesini sadece hava yoluyla 
sevkle ihraç yapacağı bildirilmiştir.

Altıncı Bölümde Çeşitli ve Son 
Hükümlerde “Klinik araştırma 
ürünleri de dâhil olmak üzere be-
şerî tıbbi ürünlerin ve bunların etkin 
maddelerinin iyi imalat uygulama-
larına ve ilgili ulusal ve uluslararası 
kabul görmüş standartlara uygun 
olarak imal edilmesi ve bu çerçe-
vede kalite güvence sisteminin uy-
gulanmasına ilişkin usul ve esaslar, 
21/10/2017 tarihli ve 30217 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Be-
şeri Tıbbi Ürünler İmalathaneleri 
Yönetmeliği hükümleri kapsamında 
düzenlenir ve yürütülür” denilmek-
tedir.

Yayımı tarihinde yürürlüğe 
giren bu yönetmelik hükümlerini 
Tarım ve Orman Bakanı yürüteceği 
ve uygulanmasından doğacak te-
reddütleri gidermeye ilgisine göre 
Tarım ve Orman Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı yetkili 
kılınmıştır.

Yukarda özetlenen Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nca hazırlanan 
"İlaç Etkin Maddesi Üretimi Amaçlı 
Kenevir Yetiştiriciliği ve Kontrolüne 
Dair Yönetmelik" 13.09.2024 tarihli 
Resmi Gazetede yayımlanarak yü-
rürlüğe girmiştir.

Tarım Bakanlığınca Türkiye'de 
Uyuşturucu Maddelerin Muraka-
besi Hakkında Kanun kapsamında 
lif, tohum, sap ve benzeri amaçlarla 
kenevir yetiştiriciliğine izin verilebil-
mektedir.

İlaç etkin maddesi elde etme-
ye yönelik çiçek ve yaprak üretimi 
amaçlı kenevir yetiştiriciliği yap-
mak üzere geçen yıl Nisan ayında 
Kanun'da yapılan değişiklik kap-
samında söz konusu yönetmelik 
hazırlanmış ve yönetmelikle anılan 
amaç doğrultusunda kenevir yetiş-
tiriciliğine Tarım ve Orman Bakanlı-
ğınca izin verileceği usul ve esasları 
açıklanmaktadır.

Başvuru esnasında üretim pla-
nı, yetiştiricilik yapılacak yerin ko-
num bilgisi, tedarike ait protokol, 
alıcı firmanın iş deneyimini göste-
ren belge ve tesisin üretim yeri izin 
belgesi alacağına ilişkin taahhüt-
nameyi içeren ayrıntılı proje dokü-
manı sunularak “İlaç etkin maddesi 
üretimi amaçlı kenevir yetiştiriciliği” 
yapmak isteyen gerçek ve tüzel ki-
şilerin 1 Ekim-31 Ekim tarihlerinde 
TMO'ya başvuruda bulunmaları ge-
rekmektedir.

Başvurusu olumlu sonuçlanan-
lara Bakanlıkça ilaç etkin maddesi 
üretimi amaçlı kenevir yetiştiriciliği 
izin belgesi verilecek ve bu belgeyle 
üretim yapılacaktır denilmektedir.

Ülkemiz için önemli bir geliş-
me olup İlaç etkin maddesi üretimi 
amaçlı kenevir yetiştiriciliği”nin önü 
açılmıştır.

Türkiye’de kenevir üretimi ve 
kullanımı, 2016 yılında çıkarılan 
Tıbbi Kenevir Yetiştiriciliği ve Kont-
rolü Yönetmeliği ile kısıtlı bir şekil-
de düzenlenmiştir. Bu yönetmelik, 
belirli koşullar altında kenevir yetiş-
tiriciliğine izin verirken, kenevir ve 
türevlerinin tıbbi amaçlı kullanımı 
konusunda da sınırlamalar getir-
miştir. Kenevir üretimi, belirli illerde 

Tarım ve Orman Bakanlığı kontrolü 
altında yapılmaktadır.

Tıbbi Kullanım: Türkiye’de şu 
an için kenevir bitkisinin kendisin-
den ziyade, kannabinoid (özellikle 
CBD ve THC) gibi aktif bileşenlerin 
ilaç olarak kullanımı gündemdedir. 
Ancak, THC’nin psikoaktif etkilerin-
den dolayı bu kullanım sıkı denetim 
altındadır. Tıbbi kenevir ürünleri, 
nörolojik bozukluklar, kanser has-
talarının tedavisinde ağrı yönetimi, 
epilepsi ve bazı nörolojik hastalıklar 
gibi belirli durumlar için kullanıla-
bilmektedir. Ancak bu tedavi se-
çenekleri için onaylanan ilaç sayısı 
sınırlıdır.

THC (Tetrahydrocannabinol), 
esrar bitkisinde bulunan ana psiko-
aktif bileşiktir ve çeşitli tıbbi, eğlen-
ce amaçlı ve endüstriyel alanlarda 
kullanılmaktadır. THC'nin kullanıl-
dığı bazı başlıca alanlar şunlardır: 
Tıbbi Kullanım (Ağrı Yönetimi, Bu-
lantı ve Kusma, İştah Artışı (Kan-
ser veya AIDS hastalarında iştah 
kaybını gidermek için kullanılabilir), 
Kas Spazmları ve Glokom Tedavisi 
kullanılabilir.

Eğlence Amaçlı Kullanım (Psi-
koaktif etkileri nedeniyle eğlence 
amaçlı kullanımı birçok ülkede ve 
eyalette yasallaşmıştır. Eğlence 
amaçlı kullanımda, THC'li ürünler 
sigara, buharlaştırıcı, yenilebilir 
gıdalar, yağlar ve diğer formlarda 
alınabilir.

 Endüstriyel ve Diğer Kullanım-
lar; THC ayrıca bazı araştırmalarda 
nöroprotektif etkileri nedeniyle sinir 
sistemine zarar veren hastalıklarda 
ve Cilt ürünlerinde anti-inflamatuar 
özelliklerinden dolayı kullanılabilir, 
ancak bu alanda daha fazla araştır-
ması gerekmektedir. 

THC’nin yasal durumu ülkelere 
ve bölgelere göre değişiklik göster-
mektedir, bu nedenle kullanımı her 
yerde serbest değildir.

CBD (Kannabidiol): THC içer-
meyen veya çok düşük THC içeren 
CBD ürünleri, bazı ülkelerde yaygın 
olarak kullanılmasına rağmen, Tür-
kiye’de tıbbi olarak kullanımı henüz 
tam anlamıyla yaygınlaşmamıştır. 
CBD'nin anti-enflamatuar ve ank-
siyolitik etkileri nedeniyle bazı has-
talıklarda fayda sağladığı düşünülse 
de, Türkiye'de bu tür ürünlerin satı-
şı ve kullanımı yasal düzenlemelere 
tabidir.

CBD (Kannabidiol), esrar bitki-
sinden elde edilen bir bileşik olup, 
çeşitli sağlık ve wellness alanlarında 
kullanımı giderek yaygınlaşmakta-
dır. CBD; Ağrı yönetimi (Kronik ağrı 
ve Artrit ve kas ağrıları), Anksiyete 
ve Depresyon, Uyku Bozuklukları, 
Epilepsi Tedavisi (Bu alanda kul-
lanımı FDA (Amerikan Gıda ve İlaç 
Dairesi) tarafından onaylanmış 
Epidiolex adlı bir ilaç bulunmakta), 
Cilt Sağlığı (Akne, Egzama ve se-
def hastalığı), Bağışıklık Sistemi ve 
Enflamasyon, Kanser Tedavisinde 
Destekleyici, Bağımlılık Tedavisi, 
Nöroprotektif Etkiler (Alzheimer, 
Parkinson ve Multipl Skleroz (MS)  
gibi nörodejeneratif hastalıkların 
tedavisinde araştırılmakta ve sinir 
hücrelerini koruyucu etkisi sayesin-
de bu tür hastalıkların ilerlemesini 
yavaşlatabilmektedir.

Tıbbi kenevir ürünleri ve kenevir 
türevleri içeren bazı ilaçlar, ithal yo-
luyla Türkiye’de sınırlı olarak kulla-
nılabilmektedir. Özellikle ağır nöro-
lojik hastalıklar için yurt dışından 
tedarik edilen bazı ilaçlar doktor re-
çetesi ile hastalara sunulmaktadır.

Türkiye'de kenevir türevleri 
ilaç etkin maddesi olarak sınırlı bir 
kullanım alanına sahip olmakla bir-
likte, özellikle kanabinoidlerin tıbbi 
potansiyeli araştırılmakta ve belirli 
hastalıkların tedavisinde kullanıla-
bilmektedir. Ancak bu süreç yasal 
denetim ve kısıtlamalar altında ger-
çekleştirilmektedir. Kenevirin kulla-
nıldığı hastalıklarla ilgili kaynaklarda 
kanser tedavisinde ve birçok gıdada 
katkı maddesi olarak kullanıldığı be-
lirtilmektedir. 

Birçok alanda kullanılabilen 
kenevir türevlerinin ilaç hammad-
desi, yiyecek ve içecek olarak kul-
lanılmakta olan kenevirin bu adımla 
ülkemizde de giderek geliştirileceği 
düşünülmektedir. Bu konuda İçe-
riçumra Konya’da öncülük etmiş 
olup yetiştirme ile ilgili bir problem 
yok, zaten yaşlı olanlar bölgemizde 
kenevir yetiştirmekteydiler. Önemli 
olan kullanımı ile ilgili sanayisinin 
bir an önce kurulması ve geliştiril-
mesidir, gayret ve teşebbüsler bu 
yönde olmalıdır.

KENEVİR EKİMİ VE İLAÇ HAMMADDESİ OLARAK KULLANIMI

haber@konyayenigun.com
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Diyarbakır’ın Bağ-
lar ilçesi Tavşantepe 
Mahallesi'nde 8 ya-
şındaki Narin Güran 
kızımızın vahşice kat-
ledilmesi gündemdeki 
yerini koruyor.

Narin yavrumu-
zun kimin tarafından 
niçin ve nasıl öldü-
rüldüğü konusu gi-
zemini koruduğu için 
herkes kafasına göre bir senaryo 
uydurarak milyonları ekran başına 
toplamaya devam ediyor. Bütün TV 
ler sözleşmiş gibi her gün saatlerce 
bu konu ile ilgili yayın yapıyorlar.  

Narin olayı medyada o kadar 
çok yer buldu ki Tekirdağ’da mey-
dana gelen 2 yaşındaki Sıla bebeğe 
yapılan cinsel istismar ve dövülme 
olayı bile TV lerde bunun yüzde biri 
kadar yer bulmadı. 

Bununla birlikte Siyonist İsrail 
Çete Örgütü tarafından 1 yıla yakın 
bir zamandan beri Gazze’de katle-
dilen ve katledilmeye devam edilen 
17 bin çocuk unutuldu. Vahşice 
katledilen 17 bin çocuğun Narin 
kadar değeri yok mu da 1 ayı aşkın 
süreden beri sadece Narin olayı ile 
yatıp kalkıyoruz. 

Elbette Narin’de, Narinler ve 
Sılalar da, Gazzeli çocuklar da bizim 
çocuklarımız. Hiç biri, hiçbir çocu-
ğumuz ölmesin, hiçbir yavrumuzun 
başına bir şey gelmesin ama bir 
acımız diğer acılarımızı da unuttur-
masın. 

Kafalarda oluşturulan uyduruk 
senaryolarla bu milletin her anı 
meşgul ediliyor. Asılsız yorumlarla 
zihinler iğfal ediliyor. Böyle yapıla-
cağına bir süre beklense çalışmalar 
tamamlandığı zaman ne olup bitti 
ise her şeyi devlet yetkilileri delilleri 
ile birlikte açıklayacaklar zaten.

Şu anda adli tıp olayın üzerin-
de çalışmasına devam etmektedir. 
Yargıda ifadeler alınma işlemi sür-
mekte yeni gözaltılar ve tutuklan-
malar olmaktadır. Böyle bir aşama-
da henüz çalışmalar devam ederken 
ve olayla ilgili delillerin toplanma iş-
lemi sürerken TV ekranlarında boy 
gösteren yüzlerce kişinin kendilerini 
ispat etmek için doğru olmayan uy-
durma senaryolar üretmeleri toplu-
mu yanlış yönlendirmekten başka 
bir amaç taşımamaktadır. 

Ülkemizde her gün değilse bile 
her hafta birkaç çocuğumuzun ba-
şına istenmeyen bazı olaylar mey-
dana gelmektedir. Bugüne kadar 
hiçbir çocuğun başına gelen musi-
bet üzerinde bu kadar durulmamış, 
hiçbir olay bu kadar konu edilme-
mişken hatta yukarıda bahsettiğim 
2 yaşındaki Sıla bebeğe tecavüz 
olayı haber bile yapılmamışken Na-
rin olayının üzerinde gece gündüz 
bu kadar durulmasının sebebi ne 
olabilir? 

Bazı kesimler olayı Kur’an Kur-
suna bile bağlamaya çalıştılar. Na-
rin’in Kur’an Kursundan çıkarak evi-
ne gelmesi ile katledilmesi arasında 
bağ kurmaya çalıştılar ve Kur’an 
Kursunun kapatılmasını talep ede-
cek kadar ileriye gittiler. Allah’tan 
Narin’in ölü vücudunu amcasının 
elinden alarak dereye götürüp gö-
men bir vicdansız çıktı konuştu da 
Kur’an düşmanlarının söylentileri 
makes bulmadı.  

Narin olayı elbette bütün ger-
çeği ile ortaya çıkarılmalı, suçlular 
tespit edilerek en ağır cezaya çarp-
tırılmalıdır. Ancak konu üzerinde 
çalışmalar henüz tamamlanmamış-
ken TV lerde gece gündüz aslı astarı 
olmayan uydurma senaryolarla hal-
kın uyutulması ve yanlış yönlendiril-
mesi kabul edilemez. 

Narin olayı olduğu günden beri 
katledilen 17 bin Gazzeli çocuk unu-
tuldu. Narin olayının konuşulduğu 
her gün onlarca Gazzeli çocuk kat-
ledilmeye devam ediyor. Bu çocuk-
ların haberi bile yapılmazken Narin 
yavrumuzun kim tarafından nasıl ve 
niçin öldürüldüğü konusunda çe-
şitli animasyonlar yapılarak gerçek 
dışı şekilde durmadan anlatılıyor.  

Narin’in kaybolduğu günden 
itibaren devletimiz olayın üzerine 
ciddiyetle gitmiş, bin 500 kişi gö-
revlendirmiş ve karadan, havadan 
aramalar yapılmıştır. Hiçbir ihbar 
gelmediği halde katledilen Narin 
yavrumuz dere içine yapılan mezara 
konularak üzeri de taşlarla örtülme-
sine rağmen devletimiz 19. günde 
bulmuş ve o andan itibaren cinayeti 
çözmek için var gücüyle çalışmak-
tadır. 

Biz hiç değilse şu andan itiba-

ren gerçek gündeme 
dönerek İsrail çete 
örgütü tarağından kat-
ledilen 17 bin Gazzeli 
çocuğu düşünelim. 
Dünyada eşi benzeri 
olmayan bu vahşi 
soykırımın nasıl dur-
durulacağı üzerinde 
kafa yoralım. İsrail 
ürünlerine yapma-
mız gereken boykotu 

unutmayalım. Dualarımızla İsrail’e 
karşı direnen Filistinli kardeşlerimizin 
yanında olalım. Siyonist İsrail’e geri 
adım attıracak eylemler düşünelim 
ve uygulayalım. 

Bu bağlamda Selamet Akıncı-
ları Platformu olarak geçen hafta 
İstanbul’da yaptığımız  “ÜLKEMDE 
SİYONİST İSTEMİYORUM” basın 
açıklaması ile bir kampanya başlat-
mak oldukça önemliydi. TC vatan-
daşı olduğu, ülkemizde yaşadığı ve 
ticaret yaptığı, bizim insanımızdan 
para kazandığı halde kazancının bir 
kısmını İsrail’e göndererek İsrail çete 
örgütünün vahşetine destek olan 
ve Gazze’nin üzerine bomba olup 
yağan hangi ırktan olursa olsun Si-
yonistleri ülkemizde istemediğimizi 
beyan ettik. Onların yargılanıp ce-
zalandırılmaları, ülkemizden atılma-
ları ve mal varlıklarına el konulması 
gerektiğini haykırdık. Başlattığımız 
bu kampanyanın ülke genelinde 
yaygınlaştırılması gerekiyor. Yay-
gınlaştırılsın ki biraz da onlar rahatsız 
olsunlar. 

Bunun gibi başka neler yapılma-
sı gerekiyorsa yapılmalı, Gazze’de 
katledilen başta çocuklar ve kadınlar 
olmak üzere 50 bine yakın masum 
insan unutulmamalıdır. 

Yazımı Gazze’nin Çocukları baş-
lıklı şiirimle tamamlıyorum. Sağlıklı 
ve mutlu yarınlar diliyorum. 

GAZZE’NİN ÇOCUKLARI
Bir rüzgâr eser Akdeniz’den, 
Dalgalarda hüznün sesi, 
Toprakta kan, gökyüzünde çığlık. 
Gazze’nin çocukları ve sessiz feryat-
lar.

Gökyüzü artık mavi değil onlar için,
Oyuncakları yok, hayalleri kırık, 
Her geceleri savaş, her sabahları acı.
Yüreklerinde umut, 
Güvercinler uçurmak isterler göğe. 
Ama gökyüzü ağır, bulutlar kara, 
Barış bir düş gibidir onlara.
Gazze’nin çocukları çığlık çığlığa...

Küçük bedenlerinde büyük yaralar.
Ne zaman biter bu acılı geceler? 
Ne zaman doğar barışın güneşi?
Ateşin gölgesinde büyür minik eller,
Yüreklerinde büyük bir keder.
Bir yanda umut, bir yanda savaş,
Gazze’nin çocukları, suskun ve ya-
vaş.

Yağmur yerine bomba yağar,
Gazzeli çocuklar üstüne. 
Her hanede bir acı, bir hüzün yankı-
lanır,
Küçük adımlarla koşar barışa,
Ama her adımda düşer yine karan-
lığa.
Sorarlar birbirlerine,
“Neden bu kadar zor?”
Çocuk kalbi bilir mi ki böyle bir kor?
Gökyüzü mavi değil, kara ve kasvet,
Ama Gazze’nin çocukları direnir el-
bet.

Düşen bombaların gölgesinde oy-
narlar,
Kırık dökük hayallerle bezeli rüyaları,
Ama her adımda, her nefeste,
Özgürlük diye haykırır.
Ne barıştan bir haber gelir, ne hu-
zurdan,
Umutla büyür yine Gazze’nin çocuk-
ları.

Dünya suskun, yürekler taş olsa da
Gazze’de çocuklar hâlâ ayakta. 
Bir umudun izinde, 
Bir sevdanın peşinde, 
Barışın türküsünü söylerler sessizce.

Bir gün güller açacak o yıkık bahçe-
lerde,
Barış türküsü duyulacak her bir 
evde.
Gazze’nin çocukları yeniden gülecek,
Umudu, sevgiyi yeniden büyütecek.

Bir gün bitecek bu karanlık diyorlar 
kalpten,
İnanıyorlar zafere.
Bir gün güller açacak o yıkılmış ha-
nelerde.
Ve o gün, güneşi tutacak elleriyle,
Mutluluğu haykıracak Gazze’nin ço-
cukları.

NARİN OLAYI GAZZELİ ÇOCUKLARI UNUTTURMASIN
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MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Alzheimer, obezite ve şeker has-
talıklarının tedavisinde bitkisel ilaç-
ların geliştirilmesi üzerine çalışmalar 
yürüten Selçuk Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Gökhan Zengin, plan-
ladıkları proje ile doğal kaynakların 
sağlık alanındaki potansiyelini geliş-
tirmek istediklerini söyledi.

Alzheimer, obezite ve şeker has-
talıkları üzerinde bitkisel ilaçlar geliş-
tirmek amacıyla çalışmalar yürüten 
Selçuk Üniversitesi (SÜ) Fen Fakülte-
si Biyoloji Bölümü Zooloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan 
Zengin ve ekibi, doğal kaynakların 
sağlık potansiyelini araştırmayı ve 

bitkisel tedavi yöntemlerini geliştir-
meyi hedefliyor.

BİTKİLERİN SENTETİK İLAÇLARIN 
YERİNİ ALMA POTANSİYELİ VAR
İnsan nüfusunun artışına bağ-

lı olarak hastalıkların yaygınlığının 
giderek arttığını söyleyen Prof. Dr. 
Zengin, “Bu hastalıkların başında 
Alzheimer, obezite ve şeker hastalık-
ları geliyor. Hastalıklara uygun her-
hangi bir aktif tedavi stratejisi henüz 
geliştirilmedi. Dolayısıyla da sentetik 
ilaçlar hala eczane raflarında birinci 
sırada yer alıyor. Bizim amacımız, 
özellikle sentetik ilaçlardan daha 
güvenli ve herhangi bir toksik özel-

liği olmayan bitkisel ilaçların eczane 
raflarında yer almasıdır. Özellikle 
hastalıkların patolojisinde önemli rol 
oynayan enzimlerin çalışmasını dur-
durarak bu hastalıkları bitkisel ilaç-
larla tedavi etme yoluna gidiyoruz. 
Hem Türkiye’de toplanan hem de 
yabancı ülkelerden laboratuvarımıza 
gelen çok sayıda materyalin gerçek-
ten sentetik ilaçların yerine geçebile-
cek potansiyeli olduğunu keşfettik” 
diye konuştu.
BİTKİSEL İLAÇ KAPSÜLLERİ ÜZERİNE 

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR
Bitkisel kapsüller üzerine ça-

lışmalar gerçekleştirdiklerini ifade 

eden Prof. Dr. Zengin, “Bitki biyo-
kimyası alanında çalışanların en 
büyük problemi, bitkisel özütlerin 
ya da bitkisel materyalin suda az 
çözülebilmesidir. Bu sorunu aşmak 
amacıyla, çeşitli yöntemler kullana-
rak bitkisel özütleri suda çözünebilir 
ve dolayısıyla insan vücudunda daha 
etkin bir şekilde taşınabilir şekle dö-
nüştürmeye çalışıyoruz” dedi.
“LABORATUVARIMIZDA HEM YURT 

İÇİNDEN HEM YURT DIŞINDAN GELEN 
BİTKİSEL ÖRNEKLER İNCELENİYOR”

İkisi yabancı öğrenci olmak üze-
re toplamda 5 kişilik bir ekiple çalış-
malarını sürdürdüklerini söyleyen 

Zengin, “Laboratuvarımızda temel-
de ülkemizden veya yurt dışından 
sağlanan bitkisel örneklerin kim-
yasal karakterizasyonu ve biyolojik 
potansiyellerinin belirlenmesine yö-
nelik analizler gerçekleşiyor. Labora-

tuvarımız özellikle yurt dışı iş birlik-
leri açısından oldukça aktif. Yaklaşık 
40 ülke ve 200’den fazla araştırmacı 
ile uluslararası iş birliklerimiz devam 
ediyor” ifadelerini kullandı.   
n HABER MERKEZİ 

Önemli hastalıklar için bitkisel ilaçlar araştırılıyor 
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Toplu ulaşımda Türkiye’ye ör-
nek olan Konya Büyükşehir Bele-
diyesi, uluslararası projelerde yer 
alarak şehir içi ulaşımını daima 
ileri taşımayı hedefliyor. Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Avrupa 
Birliği’nin bir kuruluşu olan EIT 
Urban Mobility’nin 2024 yılı RAP-
TOR Programı’na dahil oldu. Şe-
hirlerin kentsel hareketlilik zor-
luklarına karşı hızlı şekilde çözüm 
üreten ve test eden bir yarışma 
olan RAPTOR’da bu yıl Avru-
pa’dan 13 şehir seçilirken Türki-
ye’den de Konya seçildi. Konya’da 
gerçekleştirilecek projenin kentsel 
hareketlilik zorluğu; yaya ve bisik-
letli ulaşımın toplu taşıma ile en-
tegrasyonunu artırmaya yönelik, 
“Çok Modlu Ulaşım Deneyiminin 
İyileştirilmesi” olarak belirlendi. 
Startup'ların ve KOBİ'lerin, yeni-
likçi çözümler önermeye davet 
edildiği projeye 16 yerli ve yaban-
cı startup başvuru yaptı. Başvuru-
lar arasında davranış değişikliği 
alanında yaptığı çalışmalarla tanı-
nan İsveç firması NUDGD birinci 
oldu. Konya’da çok modlu ulaşı-
mın teşvik edilmesi için kişisel-
leştirilmiş bilgilendirme ve dav-
ranış tasarımı tekniğiyle birden 

fazla ulaşım modunu kullanmanın 
faydalarını göstermeyi amaçlayan 
projede, anket yöntemi ile ölçme 
değerlendirmenin yanı sıra teş-
vik ve farkındalık çalışmaları da 
yürütülecek. Geçtiğimiz Ağustos 
ayında çalışmalara başlanan proje 
5 ay sürecek. 16-22 Eylül tarihle-
ri arasında Avrupa’da 2 bini aşkın 
şehirle aynı anda kutlanan Avru-
pa Hareketlilik Haftası’nda proje 
Konyalılara sunuldu. Bu yıl ki te-

ması “Paylaşımlı Kamusal Alan-
lar” sloganı ise “Şehri birlikte ya-
şayalım” olarak belirlenen Avrupa 
Hareketlilik Haftası boyunca Zafer 
Meydanı’ndaki küp ekrandan, Bü-
yükşehir’in sosyal medya hesap-
larından, ATUS web sayfasından 
ve Konya Mobil Uygulamasından 
Konya’da seyahat etmenin akıllı 
ve sürdürülebilir yönleri hakkında 
detaylı bilgi edinilebilecek.   
n HABER MERKEZİ
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RAPTOR’da Konya da var

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Hayat Tabloları, 2021-
2023 verilerini açıkladı. Buna 
göre; Türkiye'de doğuşta bekle-
nen yaşam süresi 77,3 yıl oldu. 
Doğuşta beklenen yaşam süresi 
Konya’da 77,8, Karaman’da ise 
78,5 olarak kayıtlara geçti.

TÜRKİYE'DE DOĞUŞTA BEKLENEN 
YAŞAM SÜRESİ 77,3 YIL OLDU
 Yeni doğmuş bir bireyin mev-

cut ölümlülük risklerine maruz 
kalması durumunda yaşaması 
beklenen ortalama yıl sayısı ola-
rak tanımlanan "doğuşta beklenen 
yaşam süresi" Türkiye'de 2020-
2022 döneminde 77,5 yıl iken 
2021-2023 döneminde 77,3 yıl 
oldu.
 KADINLARIN ERKEKLERDEN 5,3 YIL 

DAHA UZUN YAŞADIĞI GÖRÜLDÜ
 Türkiye'de 2020-2022 döne-

minde erkeklerde 74,8 yıl olan 
doğuşta beklenen yaşam süresi, 
2021-2023 döneminde 74,7 yıl, 
kadınlarda ise 80,3 yıl iken 80 yıl 
oldu. Genel olarak kadınlar erkek-
lerden daha uzun süre yaşamakta 
olup erkekler ve kadınlar arasın-
daki doğuşta beklenen yaşam sü-
resi farkı 5,3 yıldır.

 Çalışma çağının başlangıcı 
olan 15 yaşındaki kişilerin orta-
lama kalan yaşam süresi 63,5 yıl 
oldu. Erkekler için bu süre 60,9 yıl 
iken kadınlarda 66,1 yıl oldu.

 Türkiye'de, 30 yaşında olan 
bir kişinin kalan yaşam süresi or-

talama 49,1 yıl oldu. Erkekler için 
bu süre 46,6 yıl iken kadınlarda 
51,5 yıl oldu. Bu yaş için kadın ve 
erkek arasındaki beklenen yaşam 
süresi farkı 4,9 yıldır.

Türkiye genelinde, 50 yaşında 
olan bir kişinin kalan yaşam süre-
si ortalama 30,1 yıl oldu. Erkekler 
için bu süre 27,8 yıl iken kadınlar-
da 32,3 yıl oldu.

Türkiye'de 2021-2023 dönemi 
hayat tabloları verilerine göre, 65 
yaşında olan bir kişinin kalan ya-
şam süresi ortalama 17,4 yıl ola-
rak hesaplandı. Erkekler için bu 
süre 15,7 yıl iken kadınlarda 19 

yıl oldu. Diğer bir ifade ile 65 ya-
şındaki kadınların erkeklerden or-
talama 3,3 yıl daha uzun yaşaması 
beklenmektedir.

İLK KEZ EİTİM DURUMU DA
GÖZ ÖNÜNE ALINDI

Ülkemize özel hayat tabloları, 
2013 yılından itibaren Türkiye ve 
il düzeyinde idari kayıtlardan yıllık 
olarak üretilmektedir. Hayat tab-
loları yoluyla elde edilen doğuşta 
beklenen yaşam süresi bilgisine 
ek olarak ilk kez eğitim durumuna 
göre beklenen yaşam süresi bilgisi 
de hesaplanmıştır.   
n HABER MERKEZİ

Konya’da hayat süresi 77,8 

Konya ili, Sarayönü ilçesi, Ladik mah.de Nüf. kay bulunan Ömer ve İsmahan kızı, 34...24 
TC kimlik nolu Merve Doğru'nun nüfus kaydında ''MERVE'' olan isminin ''HAFSA NUR'' 
olarak, ''DOĞRU'' olan soy isminin ''SAFA'' olarak tashihine karar verilmiştir. İlan olunur.

T.C.
KONYA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2024/390 Esas
İLAN METNİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2089517

Dairemizce kamu alacağının tahsili için 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil  Usulü 
Hakkında Kanun hükümlerince haczedilen aşağıda vasıfları belirtilen gayrimenkul 
belirtilen Kanun hükümlerince açık artırma usulüyle satılacaktır.

1- Gayrimenkul Karahüyük Mah. Şehit Nebi Arslan Sokak Sk. Meram/KONYA adresinde 
bulunmaktadır.

2- Gayrimenkul Konya İli Meram İlçesi Karahüyük Mahallesi 23764 Ada, 2 Parsel, 24 Cilt, 
3738 sayfa, 8.865,00 m2 yüz ölçümlü, 3/20 ( 1.329,75 m2 m2) hisseli Arsadır.

3- Gayrimenkul Satış Komisyonu tarafından satışa konu gayrimenkulün  açık artırmaya 
esas olan rayiç değeri 6.000.000,00 TL (KDV hariç)  olarak takdir edilmiştir.

4-Artırmaya iştirak edeceklerden takdir edilen  rayiç değer üzerinden  %7,5 oranında 
(450.000,00.TL) teminat alınacaktır. Teminat olarak; “para, bankalar tarafından verilen 
süresiz ve şartsız teminat mektupları ile sigorta şirketleri tarafından verilen süresiz ve 
şartsız kefalet senetleri, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri 
veya bu senetler  yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç 
edilmiş ise bu işlemlerde ana paraya  tekabül eden satış değerleri esas alınır.), Hükümetçe 
belli edilecek Milli esham ve tahvilat (Bu esham ve tahvilat, teminatın kabul edilmesine en 
yakın borsa cetvelleri üzerinden % 15 noksanıyla değerlendirilir.) kabul edilecektir.

5- Gayrimenkulün açık artırması Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Satış Salonu Nişantaş 
M. Metehan C. No:2 Selçuklu / KONYA adresinde 09.10.2024 tarihinde saat 10:00'da 
yapılacaktır.

6- Gayrimenkul satış şartnamesi Mevlana Vergi Dairesi Müdürlüğünün Satış Servisinden 
alınabileceği gibi ilan panosundan da görülebilir.

7- Gayrimenkul satışında artırmaya iştirak edeceklerden alınacak olan teminatın 
yatırıldığına ilişkin makbuz, satışın yapılacağı yerde ve satış tarihi gününde en geç 
saat 09.50’ye kadar Satış Komisyonu Başkanlığına  ibraz edilmesi gerekmektedir. 
Malın ihale edilmesi halinde alınan teminat ihale bedelinden mahsup edilecektir. Malın 
alınmasından vazgeçilmesi veya bedelin tamamının ödenmemesi durumunda 6183 sayılı 
Kanun kapsamında doğacak yükümlülükler teminattan mahsup edilecek olup, mahsup 
sonrasında teminattan artan bir tutar olması halinde  ise bu tutar doğrudan bütçeye irat 
kaydedilecektir.

8- Gayrimenkul malın satışında verilen bedel gayrimenkule biçilen rayiç değerin % 75 ‘ 
ini  bulmadığı ve şayet artırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından 
fazlaya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde, en çok 
artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla artırma yedi (7) gün daha uzatılarak,  yedi (7)  gün 
sonraki tarih olan 16 Ekim 2024 Çarşamba günü gayrimenkul aynı mahalde ve aynı saatte 
tekrar açık artırmaya çıkarılacaktır.

9- İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri 
geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaim olduğu ilan olunur.

T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

KONYA VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MEVLANA VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

GAYRİMENKUL MAL SATIŞ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2089462

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/7 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya il, Hadim ilçe, Bademli Mahalle/Köy, 176 ada, 3 parsel, tam hisse. 
Taşınmaz üzerinde yapılan incelemeler neticesinde üzerinde bitişik 50-60 yaşlarında 2 kat 
+ kısmi çekme katlı toplam 400 m2 kullanım alanlı kargir ev bulunmaktadır. Yapı kısmen 
taş kısmen tuğladan yapılmıştır. Alt kat giriş kapısı ve pencereleri ahşap malzemedir. İki 
ayrı mesken olarak kullanılan üst katın giriş kapıları demir, pencereleri ahşap malzemedir. 
Çatısı kiremit ile kapatılmıştır. Güneş enerjisi bulunmaktadır. Elektrik ve şebeke suyu 
bulunmaktadır. Taşınmazın dış cephesi sıvasızdır. Etrafında 1-2 katlı müstakil yapılar 
ve boş arsalar bulunmaktadır. Bademli Ortaokulunun 170 m kuzeyinde konumludur. 
Taşınmaz üzerinde bakımları tam 4 adet ağaç bulunmaktadır. 1 adet kayısı, 1 adet elma 
ve 2 adet bağ bulunmaktadır.
Adresi : Konya İl, Hadim İlçe, Bademli Mahalle/Köy Hadım / KONYA
Yüzölçümü : 216,45 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.198.008,28 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Takyidattaki gibidir.

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA 9. İCRA DAİRESİ

2023/10361 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2091121

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 10:54---------------------------------
------------------------------------------------------------Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 10:54

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 10:54
---------------------------------------------------------------------------------------------Bitiş Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 10:54

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Şampiyonlar Ligi bu 
hafta bol gollü geçti

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde yeni sezon, devam ediyor. Son 
şampiyon Real Madrid, Stuttgart'ı 3-1 mağlup ederek sezona 
3 puanla başlarken, Bayern Münih günün en gollü maçında Di-
namo Zagreb'i 9-2'lik skorla yendi. UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
2024-2025 sezonu, ilk kez düzenlenen lig formatında ilk hafta 
maçlarıyla başladı. Günün ilk karşılaşmaları olan 19.45 sean-
sında milli futbolcu Kenan Yıldız'ın formasını giydiği Juventus, 
konuk ettiği PSV Eindhoven'ı 3-1 mağlup etti. Takımının ilk go-
lünü kaydeden Kenan, kariyerinin ilk Şampiyonlar Ligi golüne 
imza atarken aynı zamanda maçın oyuncusu seçildi. Diğer mü-
sabakada ise İngiliz ekibi Aston Villa, Galatasaray'ı eleyerek 
turnuvaya katılan İsviçre temsilcisi Young Boys’u deplasmanda 
3-0 yendi.

11 GOLLÜ MAÇTA KAZANAN BAYERN MÜNİH
Alman ekibi Bayern Münih, günün en gollü maçında Hırvatis-

tan temsilcisi Dinamo Zagreb'i 9-2'lik skorla mağlup etti. Bayern 
Münih'e galibiyeti getiren golleri Harry Kane (4), Michael Olise 
(2), Raphael Guerreiro, Leroy Sane ve Leon Goretzka kaydetti. 
Zagreb'in gollerini ise Bruno Petkovic ve Takuya Ogiwara attı. 
Karşılaşmada kaydettiği 4 golün 3'ünü penaltıdan bulan Bayern 
Münih'in forveti Harry Kane, Şampiyonlar Ligi tarihinde penaltı-
dan hat-trick yapan ilk oyuncu oldu.

SON ŞAMPİYON REAL MADRİD GALİBİYETLE BAŞLADI
Devler Ligi'nde 2023-2024 sezonunu şampiyonlukla tamam-

layan Real Madrid, yeni sezonun ilk maçında Alman ekibi Stut-
tgart'ı 3-1 yendi. İspanyol temsilcisine galibiyeti getiren goller 
Kylian Mbappe, Antonio Rüdiger ve Endrick'ten geldi. Stutt-
gart’ın tek golünü ise Deniz Undav attı. Real Madrid'de forma gi-
yen milli futbolcu Arda Güler, 75. dakikada Rodrygo'nun yerine 
oyuna dahil oldu. n İHA

Milli futbolcu Kenan Yıldız'ın for-
masını giydiği Juventus, UEFA Şam-
piyonlar Ligi'nin ilk haftasında konuk 
ettiği PSV Eindhoven'ı 3-1'lik skorla 
mağlup etti. Kenan Yıldız, karşılaş-
mada takımının ilk golünü kaydetti. 
UEFA Şampiyonlar Ligi 2024-2025 
sezonunun ilk haftasında milli futbol-
cu Kenan Yıldız'ın formasını giydiği 

İtalyan ekibi Juventus, sahasında 
Hollanda temsilcisi PSV Eindhoven 
ile karşı karşıya geldi. Rakibine karşı 
üstün bir oyun sergileyerek maça 
başlayan Juventus, 21. dakikada 
milli futbolcu Kenan Yıldız'ın kaydet-
tiği golle 1-0 öne geçti. 19 yaşındaki 
oyuncu, bu golle birlikte kariyerinin 
ilk Şampiyonlar Ligi golüne imza attı. 

Siyah-beyazlılar, 27. dakikada Wes-
ton McKennie'nin golüyle farkı 2'ye 
çıkardı. İlk yarı 2-0 ev sahibi ekibin 
üstünlüğüyle sona erdi. İkinci yarıda 
da etkili oyununu sürdüren Thiago 
Motta'nın öğrencileri, 52. dakikada 
Nicolas Gonzalez'in attığı golle sko-
ru 3-0'a taşıdı. PSV, 90+3. dakikada 
Ismael Saibari'nin bulduğu golle farkı 

2'ye indirdi. Kalan dakikalarda başka 
gol olmayınca Juventus, sahadan 
3-0'lık galibiyetle ayrıldı. İtalyan tem-
silcisi, bu sonuçla birlikte bu sezon 
ilk kez lig usulü düzenlenen Şampi-
yonlar Ligi'ne galibiyetle başladı. Öte 
yandan Kenan Yıldız, mücadelenin 
69. dakikasında yerini Nicolo Fagio-
li'ye bıraktı.  n SPOR SERVİSİ

Milli golcü Şampiyonlar Ligi’nde coştu

Konyaspor onun için başka!
TÜMOSAN Konyaspor’un yeni 

golcüsü Blaz Kramer, Polonya ba-
sına konuştu. 1.91’lik dev forvet, 
TÜMOSAN Konyaspor’a geliş sü-
recini anlattı. Kramer, takımdan ay-
rılmasının eski takımı ve taraftarlar 
tarafından pek olumlu karşılanma-
dığına değindi.

HER ŞEY OLUMLU GİDİYOR
Konyaspor’da şuan her şeyin 

olumlu gittiğini anlatan yıldız golcü 
Kramer, “Kulüpte hem oyuncular 
hem antrenörler hem taraftarlar 
hem de tarafından çok sıcak karşı-
landım. Birçok kişinin transferimi 
tamamlamak istediği açık. Duydu-
ğuma göre burada şehir ve bölge 
dahil 4 milyondan fazla insan yaşı-
yor. Konya'nın Hollanda'dan daha 
geniş bir alana sahip olduğunu 
duydum. Bu muhtemelen buranın 
büyüklüğünü gösteriyor” dedi. 

HEDEFLERİ SÖYLEDİ
Geçen sezon ki Konyaspor’un 

yaşadığı durumun tekrarlanmama-
sı için elinden geleni yapacağına 
değinen Kramer, “O sezon kulübün 
istediği gibi gitmedi ve bu sezonun 

bambaşka olacağına dair güçlü bir 
karar var. Ve benim de bu konuda 
yardımcı olmam gerekiyor. Tabii ki 
İstanbul'un büyük kulüpleriyle aynı 
bütçeye sahip değiliz, sıradaki yeri-
nizi bilmeniz gerekiyor. Ancak sıra-

lamada ilk 10'da yer almak ve Tür-
kiye Kupası'nda mücadele etmek 
kesinlikle kendinize koyabileceğiniz 
hedeflerdir” diye konuştu. 

HER ŞEY ÇABUK OLDU
Transfer sürecine değinen 

Kramer, “Her şey çok çabuk oldu. 
Bunlar günlerden ziyade transfer 
döneminin son saatleriydi. Şöyle 
söyleyeyim, herkesi memnun ede-
mem ama kariyerimle ilgili kararlar 
vermem gerekiyor. Ve burada böy-
le bir karar vermek için çok az za-
manım vardı. Ben olaya daha geniş 
bakıyorum. Öncelikle Türkiye ligi. 
Ne kadar ilgi gördüğünü herkes bi-
liyor, Türk futbolu için çok önemli 
bir şey. Özellikle İstanbul'un tanıtı-
ma ihtiyaç duymayan büyük kulüp-
leriyle rekabet etme fırsatı bulaca-
ğım” şeklinde konuştu. 

HAKKIMDA ÇEŞİTLİ 
ŞEYLER OKUDUM

Eski takımı ile ilgili düşünceleri-
ni açıklayan Kramer, “Elbette Legia 
da büyük, Polonya'nın en büyüğü, 
Avrupa'da bilinen... Ancak Legia'da 
kalmam sadece bu sezona başarılı 
bir başlangıç yapmam ve attığım 
gollerle ilgili değil. Biliyorsunuz 
sakatlıklar yaşadım ve bu yüzden 
de çeşitli şeyler okudum” diyerek 
sözlerini tamamladı.  
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’un yeni golcülerinden biri olan Blaz Kramer, takımda olumlu bir hava olduğuna işaret ederek, “Hem oyuncu-
lar hem antrenörler hem taraftarlar hem de tarafından çok sıcak karşılandım. Kulübüme yardımcı olmam gerekiyor” dedi

1922 Konyaspor zirveye oynuyor!
Bu sezon Teknik Direktör İsmail 

Aksu, yönetiminde üst sıraları he-
defleyen yavru kartal Yapalı İnşaat 
1922 Konyaspor, zirveye oynamanın 
hesaplarını yapıyor. TFF 3. Lig, 3. 

Grupta mücadele eden yavru kar-
tallar bu haftayı ilk 3’te bitirme ba-
şarısı gösterdi. Pilot takım 2 maçta 
1 galibiyet, 1 beraberlik aldı. 1922 
Konyaspor ligde mağlubiyet yaşa-

madı. Rakip filelere 3 gol gönderen 
yeşil beyazlılar maç başı 1 gol orta-
laması yakaladı. 1922 Konyaspor, 
kalesinde ise 1 gol gördü. Pilot ta-
kım 3. Haftada ise kendi sahasında 

Pazarspor’u konuk edecek. Tem-
silcimizin ligde 4 puanı bulunuyor. 
Temsilcimiz bu hafta Pazarspor’u 
mağlup ederek hanesine 3 puan 
yazdırmak istiyor.  n SPOR SERVİSİ
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En ucuz bilet 100 liradan satışa sunuldu
Anadolu Kartalı 

TÜMOSAN Konyaspor, 
Trendyol Süper Lig'in 
6. haftasında Net Glo-
bal Sivasspor'u ko-
nuk edecek. 21 Eylül 
Cumartesi günü saat 
17.00’de MEDAŞ Kon-
ya Büyükşehir Stad-
yumu'nda oynanacak 
maçın biletleri satışa 

çıktı. Karşılaşmanın 
biletlerini http://pas-
so.com.tr ve Passo 
gişelerinden alınabi-
liyor. Fiyatlar ise 100 
lira ile 1750 TL ara-
sında değişiyor. Kon-
yasporlu taraftarların 
ise stadyumu doldur-
ması bekleniyor. 
n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 5 4 1 0 13 2 11 13
2.GALATASARAY 4 4 0 0 14 3 11 12
3.BAŞAKŞEHİR 4 3 1 0 11 5 6 10
4.BEŞİKTAŞ 4 3 1 0 9 3 6 10
5.EYÜPSPOR 5 2 3 0 8 4 4 9
6.KONYASPOR 5 2 1 2 6 7 -1 7
7.SİVASSPOR 5 2 1 2 5 6 -1 7
8.ANTALYASPOR 5 2 1 2 9 12 -3 7
9.GÖZTEPE 4 1 3 0 5 3 2 6
10.SAMSUNSPOR 4 2 0 2 4 3 1 6
11.KASIMPAŞA 5 1 2 2 6 8 -2 5
12.ÇAYKUR RİZESPOR 5 1 1 3 3 13 -10 4
13.TRABZONSPOR 3 0 3 0 1 1 0 3
14.GAZİANTEP 3 1 0 2 3 4 -1 3
15.ALANYASPOR 5 0 3 2 4 9 -5 3
16.BODRUM FK 5 1 0 4 4 9 -5 3
17.KAYSERİSPOR 3 0 2 1 3 4 -1 2
18.HATAYSPOR 5 0 2 3 4 9 -5 2
19.ADANA DEMİRSPOR 5 0 1 4 5 12 -7 1

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

8 kulüp PFDK’ya sevk edildi

Süper Lig’de 5. haftanın 
VAR kayıtları açıklandı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk Müşavirliği, Trend-
yol Süper Lig'den 8 kulübü Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu-
na (PFDK) sevk etti. TFF'den yapılan açıklamada, Süper Lig'in 
5. haftasında oynanan maçlarda yaşanan çeşitli disiplin ihlal-
leri nedeniyle Gaziantep FK, Galatasaray, Samsunspor, Sipay 
Bodrum FK, Trabzonspor, Fenerbahçe, Antalyaspor ve Adana 
Demirspor'un disipline gönderildiği belirtildi. Bu hafta yapılan 
karşılaşmalarda kırmızı kart gören Trabzonspor'un Bosna Her-
sekli oyuncusu Edin Visca, RAMS Başakşehir'in Yunan futbol-
cusu Dimitris Pelkas ve Sipay Bodrum FK'nin Angolalı oyuncu-
su Fredy'nin de kural dışı hareketleri sebebiyle tedbirli olarak 
PFDK'ye sevk edildiği aktarıldı. Kayserispor Kulübü Başkanı Ali 
Çamlı'nın da talimatlara aykırı hareketleri gerekçesiyle disipline 
gönderildiği bildirildi.  n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Trendyol Süper Lig’in 5. 
haftasında oynanan karşılaşmaların VAR kayıtlarını açıkladı. TFF, 
Süper Lig’in 5. haftasında oynanan 2 karşılaşmanın Video Yardım-
cı Hakem (VAR) kayıtlarını YouTube hesabından ses ve görüntülü 
olarak paylaştı. Videoda yer alan maçlar ve alınan kararlar şöyle: 
"Kasımpaşa - Fenerbahçe müsabakasının 35. dakikasında Allan 
Saint-Maximin'in ceza sahası içinde rakibinin müdahalesinin ar-
dından yerde kaldığı pozisyonda VAR, hakem Halil Umut Meler'i 
potansiyel penaltı için kenara çağırdı. Pozisyonu izleyen hakem 
Meler, penaltı noktasını gösterdi. Trabzonspor - Beşiktaş maçı-
nın 10. dakikasında Trabzonsporlu futbolcu Edin Visça'nın, Rafa 
Silva'ya yaptığı müdahale sonrası hakem Ali Şansalan Visça'yı 
uyardı. VAR uyarısıyla kenara gelen ve pozisyonu tekrar izleyen 
hakem Şansalan, Visça'nın temasını tehlikeli bularak oyuncuyu 
kırmızı kartla oyundan ihraç etti.  n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor, Süper Lig’in 6. haftasında ME-
DAŞ Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda 
Sivasspor’u konuk edecek. Bu sezon 
yaptığı flaş transferlerle dikkatleri üzerine 
çekmeyi başaran Yeşil Beyazlılar, kendi 
adına çok önemli bir maça daha çıka-
cak. Geçtiğimiz hafta sonu zorlu Sam-
sunspor, deplasmanından alınan 1 puan 
camiadaki havayı pozitif yöne çevirmişti. 
Yeşil Beyazlılar zorlu, Samsunspor, dep-
lasmanından 1 puan ile dönmeyi başar-
mıştı. 

GÖZLER SİVASSPOR MAÇINDA
Konyaspor’da galibiyet hasreti bu 

maçla sona erken, gözler şimdi ise Si-
vasspor maçına çevrildi. Konyaspor, 
bundan sonraki süreçte özellikle iç saha 
maçlarını kazanmak ve yoluna emin 
adımlarla devam etmek istiyor. Teknik 
Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde bu 
sezon üst sıraları hedefleyen Konyaspor, 
aksi bir durumda puan kaybetmek iste-
miyor. 

KADRO KALİTESİ DİKKAT ÇEKİYOR
Mali tablo göz önünde bulundurul-

duğunda Konyaspor’un özellikle kağıt 
üzerinde kaliteli isimlere sahip olduğu 
biliniyor. Sezon başından beri yeni tak-
viyelerle kadrosunu daha da güçlendiren 

Konyaspor, bundan sonraki 
süreçte iç sahada galibiyet 
serisi yakalamak istiyor. Yeşil 
Beyazlılar iç saha galibiyetini 
en son geçtiğimiz sezon almıştı. 
Konyaspor’un bu sezon iç saha 
galibiyeti ise bulunmuyor. 

UYGUN: KONYASPOR 
İYİ BİR TAKIM

Sivasspor'da Teknik Direktör 
Bülent Uygun, ligin 6. haftasında 
deplasmanda TÜMOSAN Kon-
yaspor ile oynayacakları karşı-
laşmayı kazanmak istediklerini 
söyledi. Uygun, kulüp tesislerinde 
gerçekleştirilen antrenman önce-
si gazetecilere yaptığı açıklamada, 
son zamanlarda ligde çok kaliteli 
isimlerin teknik direktörlüğe so-
yunduğunu belirtti. Saha kenarında 
yeni bir jenerasyonun görev aldığını 
aktaran Uygun, "Çok kaliteli ve klas 
hocalarımız da yeni görevlerinde ta-
kımlarını en güzel şekilde sahaya sü-
rüyor. Bu Türk futbolu adına mutluluk 
verici." dedi.

TARAFTARI ÖNÜNDE 
OYNAMAK ZOR

Ligde bu hafta karşılaşa-
cakları Konyaspor'un iyi bir ta-
kım olduğunu anlatan Uygun, 
şunları kaydetti: "Konyaspor 
taraftarının önünde oynamak 
gerçekten zordur. O şehirde 
zor bir maç bizi bekliyor. Si-
vasspor olarak her zamanki 
gibi kazanmak üzerine odak-
lanmış durumdayız. Sakatlıklar 
ve cezalı olan futbolcular nede-
niyle maç bizim için handikap 
gibi gözüküyor. Gerçekten zor 
süreçlerdeyiz ama taraftarımızın 
desteği, takımdaki futbolcu-
ların özverisiyle yine bize 
yakışan bir şekilde 
oynayıp oradan 
Allah'ın izniyle pu-
anlarla dönmek is-
tiyoruz."   
n SAMET AKTAŞ

Hedef seri galibiyet!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, özellikle iç saha maçlarını kazanarak galibiyet serisi yakalamayı hedefliyor. 
Yeşil Beyazlılar, kendi sahasında oynayacağı Sivasspor, maçını kazanarak ligde üst sıralarda yer almayı hedefliyor
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Konya’da Spor Masörü Yetiştirme Kursu başlıyor
Spor Eğitimi ve Araştırmaları 

Daire Başkanlığınca 2024 faaliyet 
programında yer alan Spor Masö-
rü Yetiştirme Eğitim Kursu kayıtları 
başladı.  Spor Masörü Yetiştirme 
Eğitim Kursları, Temel Eğitim ve 
Uygulama Eğitimi olarak iki aşa-
malı olarak düzenlenecek Temel 
Eğitim dersleri ve Uygulama Eğiti-
mi dersleri fiziki olarak gerçekleş-
tirilecek.  Konya’da düzenlenecek 
olan Spor Masörü Yetiştirme Eğitim 
Kursu,  30 Eylül - 12 Ekim 2024 ta-
rihleri arasında Selçuk Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi'nde yapıla-
cak. Konu ile ilgili Spor Eğitimi ve 
Araştırmaları Daire Başkanlığı’ndan 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi, “Spor Masörü Yetiştirme 
Eğitim kurs başvuruları e-Devlet/

Spor Bilgi Sistemi üzerinden alı-
nacaktır. Başvurunun fazla olması 
durumunda kursiyer seçimi, Baş-
kanlığımızca kurulacak komisyonca 

belirlenecektir. Spor Masörü Yetiş-
tirme Eğitim Kurs ücreti 2 bin olarak 
belirlenmiştir. Başvuru sırasında 
istenen iletişim bilgilerinin (GSM 

ve E-posta) ve belgelerin başvuru 
sahibine ait, doğru ve erişilebilir 
olması başvuru sürecinin tamam-
lanabilmesi için önemlidir. Doğru 
ve erişilebilir olmayan ve/veya 
başvuru sahibine ait olmayan ile-
tişim bilgileri ve/veya belgelerden 
kaynaklanan aksaklıklardan başvu-
ru sahibi sorumludur. Spor Masörü 
Yetiştirme kursuna 120 aday başvu-
rusunu gerçekleştirebilecektir. Kur-
sa başvuru yapan adaylar içerisinde 
Başkanlığımızca kurulan komisyon 
öncelik kriterleri göz önünde bu-
lundurularak, ücret ödemesi için 40 
adaya referans numarası gönderimi 
yapılacaktır. Referans numaraları 
24 Eylül 2024 tarihine kadar aday-
lara iletilecektir” denildi. 
n SPOR SERVİSİ




